PRESTACAO DE
CONTAS

INICIO DA EXECUGAO: 23/05/2011

FINAL DA EXECUGAO: 31/07/2011

TA 090/11

MANUTENCAO DA ENTIDADE
JUNHO 2011



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacido de Contas

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001

Pégina 1/1

Formulario No. 4

Nome du Entidade: Confederacio Brasileira
de Tirs com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagdo niimera/ano

TA 090/11

Enderego compieto: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristels - Asa Sal - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400

IS.Fax:(G 1) 3037-3439 |6.Email: cbtarco@cbtarco.org.br

|7.cnes: 68.760.693/0001-54

Caixa Frondmica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

Tipo de Agdo (indicar uma das acées abaixo)

1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formagio de Recursos Humanos

1.1. Programas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento

No. [ 12 |

3.4. Preparagiio Técnica
3.5. Manutenciio e Locomogio de Atletas
4.6. Participagio em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto: MANUTENCAO DA ENTIDADE Data do Inicio da Execugéo: 23/05/2011
JUNHO/2011 Dala do Final da Execugdo: 31/07/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servicos No. Documento Valor Total R$
28/06/11 SODEXO PIERINA 305242 436,48
30/06/11 CENTURY - SERVICOS CONTABEIS 0404 800,00
30/06/11 MARIDO DE ALUGUEL E ANJOS DA CASA 0091 229,00
30/06/11 LOCAWER 59,00
04/07/11 |SALARIO PIERINA 3.954,36
06/07/11 |FGTS PIERINA 367,08
12/07/11 TIM 715,28
12/07/11 TIM 763,82
14/07/11 [INSS PIERINA 1.612,64
14/07/11 IRRF FIERINA 426,28
14/07/11 PIS PIERINA 45,89
15/07/11 |GVT 1.193,89
25/07/11 ANS INFORMATICA 1.392,00
Total R$ 11.995,72
Total Recebido R$ 12.397,93
Salda Devolvido RS 402,21
Cidade e data: Brasilia, 25 DE JULHO DE 2011
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinntura do responsével do COR:
Vicente Fernando Blumenschein

UBsETvagaeT

1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestacao de contas o

LUb com a Caixa kconomica reaeral - Agencia 4U%% - CONTA UOITente £Luu-u

comprovante do deposito realizado na conta corrente do

S
P"Bm,;m

Gerente Ex%% \A:S

®



Page 1 of 3

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1
Solicitag#o para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10,264/2001 FED02320110092
1.Nome entidade solicitante: 2.Solicitag@o numero/ano®
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA090/11
3.Enderego completo:
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70306400
4 Telefone: (61) 3201-5400  |5.Fax: (B1) 3037-3439 [&Emall: I?.CNPJ: 68760693000154
Caixa Econdmica Federal 8.Conta Correnie No.: 9. Agéncia Namero:
104 410 -9 4044 -
10.Tipo de Agao (indicar uma das agdes abaixo) No. [1.2]
1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparagiio Técnica / CT - Centro de Treinamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutenc3o e Locomogéo de Atletas
2.3.Formagdo de Recursos Humanos 4.6.Participagio em Eventos Desportivos
11.Titulo do projeto: 12.Data do Iniclo da Execugdo: 23/05/2011
MANUTENCAO DA ENTIDADE JUNHO 2011 13.Data do Final da Execugdo: 31/07/2011
14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
DESPESAS COM LIMPEZA E CONSERVACAQ R$ 0,00
VALE ALIMENTACAQ R$ 0,00
|DESPESAS COM COPIAS E ENCADERNACAQ R$ 0,00
ASSISTENCIA MEDICA R$ 0,00
|DESPESAS COM TELEFONE R$ O,OUI
DESPESAS CO CARTORIO RS 0,00
IMATERIAL DE INFORMATICA R$ 0,00]
SERVICOS DE TERCEIROS R$ 0,00
DESPESAS COM INTERNET R$ 0,00
SALARIOS E ORDENADOS R$ 0,00
ENCARGOS SOCIAIS R$ 0,004

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagdo ndo se encontra em
situagdo de inadimpléncla perante quaisquer Orgdos Publicos Federals, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta Instituigdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

OUTRAS FONTES DE RECURSOS
Possui fonte de recurso: NAQ l [

lenavadniﬁo =

MRarors -

~2... 26/5/2011

%)

http://extranet.cob.org.br/formonline/fl/adianta_frm_impressao_solicitacao_formul



DATA DO CREDITO: 01/06/2011

Page 2 of 3

17.Total Geral

R$ 12.397,93

18.Cidade e data; BRASILIA, 23/05/2011
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrnicaments através
de Cartio de Seguranga.

19.Aprovado em: 23/05/2011
21 .Assinatura do responsavel do COB:

José Roberto M. Perillier

Este documento foi assinado eletrdnicamente

(*) Quadro namero 2 a ser preenchido pelo COB

http:ffextranet.cob.urg.bn’formonlinc/ﬂ /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol .-

26/5/2011

@
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - EDIFICIO JK - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.306-400
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site; www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 12.397.93

A CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 12.397,93 (doze mil, trezentos e noventa e sete reais e
noventa e trés centavos), representada por um depésito em nossa conta corrente n°® 410-9,
Operacgéo 003 na Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo
especificadas no projeto de MANUTENCAO DA ENTIDADE JUNHO 2011, cujos documentos
originais de comprovagao do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverao
ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 01 de Junho de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrinicamente através de Cartia de Seguranca.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao formulariol 2... 26/5/2011

©



CEBTARCO

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 28 de Junho de 2011
Oficio 208/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,
Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagdo de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGAO DA ENTIDADE JUNHO 2011.
TA 090/11 R$ 12.397,93

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

~

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

g i -
PIERINA TERESA D’AMICW

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@chtarco.ora.br
Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br



ot Fisal Barteice v

=N BARLERI

Saniatinie de Slnancay

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS

Dsta Enissto Hora Emisszo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA F{SCAL ELETROHICA DE SEIRVICOS ; NFE 30/05/2011 08:57 SERVICOS E FATURA
A autentividade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos = P —— por e
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri W Airickinte 3[;;;‘2
na Internet, no Enderego: =
<http:/iwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 1730.8373.3053.1584210-J ey T iy
ag1819 7Y 280512011
Prestador de Senigos SODEXQ PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
s ode’é" CEP 06455-000 - BARUERI - SP
i ) CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
== Tomador du Servigas Py
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
Endaragn Cempinmants
R SCs, 1
CEP Bairro Cidads ur
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-mall
GERENTE EXECUTIVA@CBTARGO.ORG BR
Qtde Descrico do Servigs Cédign Sarvico Aliquoty Valor Linitdrio Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 8,80 8.80

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

1 ALIMENTAGAQ TARJA 427.68
TX DISPON CREDITO 5.50\TAR COBRANCA 3.30

SERVICO ENQUADRADO COMO ADM INISTRAGAQO DE CONVENIO
Entr/Cred 28/05/2011 A Bco/RECEB Vencimento 28/05/2011

TITULO DO PROJETO
TA_Q q (@] I [RY

Doc.

Cheque

IRRF RECOLHIMENTQ EFETUADO PELO EMITENTE CONF, IN/SRF 153/87 R$0.13

Atesto o recebimento goy
N.ateriais e/oy prestacgio
de servigos objeto do
Presents docum nto.

Data: /.
Nome: Kar Santos
Assinatura;| > i
CPF: 963.1 !

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observagbes
(excato tributos federals)
R$ 427,68 ISSQN devido a: BARUERI-SP
‘ IRRF PISIPASER COFINS £sLL
’ 0.00 0,00 0,00 0,00

Fatura N®
891819

Vaor da Falura R§
R$ 436,48

alor por Extens
quatrocentos e trinta e seis reals & quarenta e cilo centavos

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos poderd ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego:

th:#Mvw.bamﬁ‘sp.pw.hrmre

Cédigo Autenticidade
1730.8373.3053.1584210-J

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA

Numero da Naota Série da Nola

305242




* 1044112 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
sodexo

N Pagina: 141
e i o 68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 25/05/2011 16:35
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedida: 700758/11

LISTA DE BENEFICIARIOS

latricula ;

Total do Pedido:

TITULO DO p
" IL?OJETO
Doc,

Cheque —~—————
que__—



* 1044112 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pégina: 17 5
sodexo

Fazer de cada dis om 2y msihor 68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 25/05/2011 16:35
Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 700758/11

GA/DEPARTAMENTO

ALIMENTACAQ
AS

| TAXAS APLICADAS NO

ALIMENTACAQ
PAS

TITULO DO PRC.t. :
TA_ QO 4y

Doc. ——
Cheque



Sodexo

Pagina | de 1

Banco Itau SA |341-7|

Recibo do Sacado

Cedente géncia/Codigo do Cedente ata do Documento encimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV,.ECOM. S.A 2938-6/01455-8 25/05/2011 C‘( Apresentagﬁo
Sacado MNosso Ndmero IN."do Documento Valor do documenta
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARC 109/20720439-3 11/700758 436,48
Referéncia

Aquisicéo efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Refaréncia do Pedido: 11/700758

Autenticagdo Mecinica

Banco Itai SA |341-7]

34191.09206 72043.932937 80145.580009 2 50080000043648

Local de Pagamento

Mencimento

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU CI Apresentagﬁo
Cedents IAgéncla/Cédige do Cedente
SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. 8.A 2938-6/01455-8
Data do Documento .“do Documento Fspécie Doc. ru:eite ata do Processamento Nosso Nimero

25/05/2011 11/700758 DP N 25/05/2011 109/20720439-3
Uso do Banca Carteira spécie lQuantidade Valor =) Valor do documento

109 R$ 436,48

Instrugdes (Todas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedenta)

Sr. Caixa : N&o receber apos 30 dias da data de processamento.

Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmag3o do pagamento. A
utilizagéo deste boleto & obrigatéria para a adequada confirmag8o do pagamento.Depdsito na
conta corrente sem a devida autorizago do cedente, ndo garante a quitagio do débito,

Apos 30 dias da dala de pracessamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto,

-) Desconta/Abatimento

+) Mora/Multa

=) Valor Cabrada

Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL

CEP: 70308-900 BRASILIA - DF

CNPJ: 68.760.693/0001-54

Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

Cddigo de Baixa:

AR

ATLMTETA

Autenticagio Mecénica / FICHA DE COMPENSAGAQ

o v TR e T -u-'--- .
cebimento ~ %
Metset?ia?:, riiou prestagao TLTULO - pROJETO
g': servigos objeto do L h
presente docume to. i pet e
Data:_\ I i -
Nome: Kari antos 1 Aty
Assinatura:
[CPF: 963.131.021-34
S

https://pedidos.sodexho.com.br/PP WlorderfsaveContracls.do?contractAccept=S

25/05/2011

&



[.ntErm_et ~ BAn-ki-ng...CalXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloquelo

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de |

i

i Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Representacao numérica do cédigo de barras:

34191.09206

76696.862937

80145.580009 3

50350000043648

Data do vencimento:

Nome do banco:

Valor (R$):

Identificagdo da operacio:

21/07/2011

ITAU UNIBANCO S.A.

436,48

SODEXO PIERINA

Data de débita: 28/06/2011
Data da operacio: 28/06/2011
....... Cadigo da operacio: 00289852
Chave de seguranga: 29KLE4MXH3EZA6VW

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacgao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 TITULO DO PRE JETO
Tﬁ\%
Doc,
Cheqh
e _-‘_-"_‘-—-...

Atesto o recebimento dos

Miateriais e/ou prestacao

de servigos objeto do

presente documento.
/

Data: iy
Nome: Kar, antos
Assinaturag;

CPF: 863.431

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto.processa

29/06/2011

>

s



Comprovante de Inscrigdo e de Situagiio Cadastral - Impresséo Page 1 of 1

| @Reeeﬁa Federal

Comprovante de Inscrigédo e de Situacido Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMESG L BT NcEa COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ [ DATA DE ASERTURA
_:(IQA?F:’I\':I-.‘SGNDOM‘S,G CADASTRAL 09/11/1992

NOME EMPRESARIAL ) ;

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. J

AhkrkEtn

rriTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
82.99-7-02 - Emissao de vales-alimentagao, vales-transporte e similares

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

82.99.7-99 - Qutras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao espacificadas anteriormente
46.18-4-99 - Qutros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos nio especificados
| anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP
SITUACAQ CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL .

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL

Ea a2 dededkkkdkd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 12/08/2011 as 10:31:35 (data e hora de Brasilia). TITULO DO PROJETO
TA OQOI Ly
Doc.
Cheque
© Copyright Receita Federal do Brasil - 12/08/2011
http:/;’www.receita.fazenda.gov.br;’prepararlmprcssaofImprimePagina.asp 12/8/2011



Centu

solugdes contabeis

~

B8 Century Solugdes Contdbeis §/5 Ltda.

BB
B B 8 Tel: (61) 3321-0472
e 8 8 Fax:(61) 3045-6465

SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413
CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF

(" Nota Fiscal de Servigos

Modelo 3
DESTINAGAO DO DOCUMENTO
B usuario FiNaL [ Jremessa
J___l SUBCONTRATAGAO ] ENTRADA |
é ™

1* Via Branca - Cliente
2" Via Amarela - Contab.

E-mail: century-s-contabeis(@uol.com.br

" 0404 |

L 39 Via Azul - Fixa

L )
(" CFIDF: 07.481.9341001-88 ] CNPJ: 08.350.117/0001-78 ) Data Limits Para Emissio: 22/03/2012 )

(TOMADOR DO SERVIGO OU DESTINATARIO

COn{ed@ /& (U0 Brad;

leird de Tirp com Arco

YarTe. Olimpico

ENDEREGO

S¢S, Quadia 01 , Bloco D, Sala 4141 , /':45;4

Sul

FONE . ' CIDADE 7 u CEP
(61) 2201-5400 Brasilia DE | 20308-900
DATA DE EMISSAO

INSC. ESTADUAL

CNPJ/CPF
68 Y0 . 643 /00015 s 22 / Qb (2011
cod| Quant. | DESCRIGAO aia. |— = PREQQT—O'TAL 3
SerV.cos Lont. 4 beiS presTades 300,00
no ma2s de Junhno de 2011
TOTAL 500,00
DEDUGOES LEGAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAQ GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI)
BASE DE CALCULO DO ISS i VALOR DO 1SS
: e—

R N T R e SR e e
( INFORHAQEES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SC VENANCIO 2000 BI, BE0 SI. 240 - 70333-900 - BRASILIADF ]

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 08A - Brasilia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 33424582 CF/DF: 07 403.673/001-19 CNPJ; 03.494.343/0001-48
02 Bis. 50x3 Vias de 351 a 450 - Autorizagdo: 1-111-05044/2011

Recebemos de CENTURY SOLUCOES CONTABEIS §/S LTDA,

os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

NOTA FISCAL DE SERVICO
Modeio 3

- 70404

/ / 5 I
[ DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Atéstq o recebimento d'dsm
niateriais e/ou prestagdo
de servicos objeto do

presente documanto.

Data:__ ¥ 1 1y
Nome: " Kari tfos
Assinatura: [\ ;

CPF: 963.13{/02/i-34

NS

TITULO DO PRQJETO
TA OQCJ f Ly

Doc.

Cheque




Comprovante de Inscrigdo e de Situagéo Cadastral - Impressdo

@Reaeim Federal

Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigéo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagc&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOWERG G WECRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0ATA b Aaermiea
08.359.117/0001-78 26/09/2006
{mmzz CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO E DESCRIGAG DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de conlabilidade

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&do informada

A

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCO C 30 SALA 413

=

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.395-900 ASA SUL . BRASILIA | |DF

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA l IzTammoue
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL J J EiTA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 12/08/2011 as 10:32:34 (data e hora de Brasilia). TITULO DO PROJETO
TA_CX0!,
Doc.
Cheque,

© Copyright Receita Federal do Brasil - 12/08/2011

http:ffwww.receita.fazenda.gov.bn’prepararImpressaoﬂmprimcpagina.asp

12/8/2011



RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedenta: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS Sacado: 014 - CBTARCO
Aa-rfG:: Diﬂ"?”?ﬁi 0004.870.00000201-5
Data cumenta: 22/06/2011 End, . s
Mo Mebmscin 800000000000355-9 naereco:SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari
Ndo Documento.  JUN11/NF404 Asa Sul
Epéiia Doc.! DM Cidsde:  Brasilia - DF
Cangira’ SR
Aceda;
Eepdce: 25 CEP:  70308-900
Texto de Responsabilidade do Cedente:
MULTA DE RS$: 16,00 APOS : 30/06/2011
JUROS DE R$: 0,26 AO DIA
“waSio () re\-t:‘Ul‘]' X
H 5o |
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO , Niateriais g/, . pergtsct,agg 5
€ servj Cos . o
obje
Servigos Contabels executados em Presente docy jeto do
Junho/2011 Data: 1
unhno, 5
Tt i

Conforme Nota Fiscal n.® 0404 TITULO DG PROJETO IR‘SDS?'::{ Karij antos
Parte Olimpico TA OGO I % PE- Qelére'l'. : :

Doc. : \_? 1 ‘

Cheqgue

Valor do Titulo
800,00

Vencimento
30/06/2011

Autenticagdo Mecénica

CAIXA

10490.02015 00048.700009 00000.003558 8 50140000080000

104-0
Local de Pagamento

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA

Cedente
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS S5

Dala do Documeanto | N° du Ducumanta Esvduie | Acoito Data de Processamanio

Vencimento

30/06/2011

Agencia/Cod. Cedents
0004.870.00000201-5

Nosso Namero

22/06/2011 (JUN11/NF404 DM N 22/06/2011 ~800000000000355-9
Uso do Banco Carteira Mueda Quanhidade Valor (=)Valor do Documento

SR R$ X 800,00
Texiv de Resy iidade do (-} Desconlo

MULTA DE R$:
JUROS DE R§:

16,00 APOS : 30/06/2011
0,26 AD DIA

- NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

(-} Qutras Dedugdes/Abatimontn

(+} Mora/Multa/Juras

(*) Quirus Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado:  CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - 68.760.683/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 908 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP: 70308-900 v

Sacador/Avalista .

O A

Ficha ds Compensagéa
Autenticagio no verso
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22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 7 003 / 00000410-9 i

Represenlagdo numérica do cadigo de barras:

10450.0201% 0aoag. /00009

Data do vencimentao: 30/06/2011
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Valor (R$): 800,00

Identificagdo da operacio: CONTABILIDADE

Data de débito: 30/06/2011

. _. .Céaigo da operagao: 00214657
Chave de seguranca: GRMQ2ZRFHOXXZ2AZG

Operacac realizada com SUCesso.,
Verifigue em seu extrato a confirmacgio dessa nperagao,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

~Aesto o ieCownngeilio uo
niateriais e/ou prestacao
de servigos objeto do
presente documento.

TITULO DO PROJE i .. Data:_ {§ 7 @& /¢,
TA__ Q6] « Nome: Kar ntos
Doc. Assinatura: :

— CPF: 963.131.021-34
Cheque 5 k=

@.

https:x’/im::mctbanking.caixﬂ.gr_w.br..fSIl BC/imprime bloqueto.processa 06/07/2011



=
K usuARIO FINAL

Wr
NOTA F}SGAL DE; SUBCONTRATAGAO
[ Marido dg flugugl ¢ Tinjos da Casa SERVICOS  |Fommeaen o

Consgertos ¢ lnbtalagoszs Modelo 3 |Tenrnaon
Lin Anderson Euclides da Silva ME S0 1aVIABRANCA-2*VIAAZUL-3° VIAAMARELA
Fone: (61) 4141-4006 / 9994-0923 0091

Setor Residencial Santos Dumont QRC 08 Lote 22 Santa Maria-DF CEP 72.500-500
DATA LIMITE PARA EMISSAO
k C.N.P.J.: 01.926.130/0001-12 CF/DF: 07.539.942/001-24 | 18/05/2012

TOMADOR DO SERVIGO OU DESTINATARIO

Welli2) 2 Peasofea e Tieo Com ALcO

AN

’ENDERE(;O FONE &

SCS Qo oL PLD sLLeL ED. K i S QO

Pessitln ¢ |31a00 aoo |
4@0@:@3@01 - ;8@70 - d“/o%?d// ]

 DESCRIGAO e
wsmmcoﬁ% Ay LD, ﬁr@me
ME,IM & QJ}_@MJ&M,\: DE
O/‘\%‘ﬁr‘) a&@f@j
.
)
[
5

\ iﬁ(;;(' O \'\

\\
\\ -“I-'LTUL?'J qoly \
e Doc._——1 2

\ Creque__—_——— =

]
/

\

)

/

| /
= \_ C
o o N
R

il )

(

=

pett S il S
<t

DEDUCOES LEGAIS TOTAL

GERAL

BASE DE CALCULO DO 1SS VALOR DO 155

INFOﬁ_MACOES COMPLEMENTARES —
N \m @ J/

FERNANDO JOSE GOMES - ME - QF 40 - 2’ - Lt. 10 - Guara |l - DF - CNPJ: 33.506.874/0001-74 - CFIDF: 07.429,567/001-44 - Fone: 3381 1842
10 BL~ 25x3 - 76 a 325 - AIDF: 141802042/2011 PROCON/DF SEPN 507, Bloco D, Lote 04 - W3 Norte - Sobrelaja - Brasilla/DF Fone: 151




Comprovante de Inscri¢do e de Situagio Cadastral - Impressdo Page 1 of 1

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificag&o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral,

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NIMERO DE INSCRICAD . - A i A DATA DE ABERTURA
01.926.130/0001-12 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 26/06/1997
MATRIZ CADASTRAL
“NOME EMPRESARIAL
L!N ANDERSON EUCLIDES DA SILVA ME
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) -
ALUGUE UM MARIDO E ANJOS DA CASA CONSERTOS E INSTALACAOQ
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL }
43.22-3-01 - Instalagdes hidraulicas, sanitarias e de gés
CODIGO £ DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
43.21-5-00 - Instalagfo e manutengao elétrica
43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral
77.40-3-00 - Gestéo de ativos intangiveis ndo-financeiros
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA —‘
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
LOGRADOURO NOMERO [ COMPLEMENTO
ST SETOR RESIDENCIAL SANTOS DUMONT QC 03 LOTE 203 APT
08/10/712
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
72.582-303 SANTA MARIA ] BRASILIA DF
SITUACAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 15/05/2010
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL ’
[ SITUACAO ESPECIAL J J DATA DA SITUAGAO ESPECIAL ‘I
e e i ik i
Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010,
Emitido no dia 12/08/2011 as 10:33:02 (data e hora de Brasilia). TITULO DO PROJETO
TA__ogoly,
i Doc,
Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 12/08/2011

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 12/8/2011
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2¢ Via - Comprovante de remessa de Doc clelranico

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO
. Canta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

| Conta destino:  50/14656-0

Tipo nocC
: Banco: 070-BANCO DE BRASILIA S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
! Nome destinatario: LIN ANDFRSON EUCLIDES DA SILVA M
CPF/CNP1 destinatario: 01.926.130/0001 12
Valor a ser transferido: R$ 229,00
Tarifa de emissao de DOC: R% 7,50
| Valor total a ser debitado: RS 236,50

Data de débito:

' Data da operagao:

Céalgo d"a operacgio:

Dperagdo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0B00 725 /474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO Do PRO,

J
TA 25 &0
Doc

Chequg ————
que___________‘

htrps:.f.-"inlemc[hanking‘caixa.gu v.br/SIIBC/imprime doc.processa 06/07/2011



Total da Fatura Antsior = Credito e Pagamentos LT Cobrangas . Totalda Fatura

59,00 59,00 69,00 59,00
DEMONSTRATIVO DE LANGAMENTOS

Data . ; Sarvigo ';:: iodo de c"-‘"""r | crédito (R$) | Débito (RS)

17/06/11 MS SQL 20081 100 MB 05/07/11 04/08/11 30,00
cbtarco.org.br |

17/06/11 Hospedagem Profissional | 05/07/11 04/08/11 29,00

cbtarco.org.br
59,00

03/06/11 Pagamento Boleto Bradesco

* SEU CODIGO DE CLIENTE: 132041

" PARA CANCELAR, ENTRE EM CONTATO PELO TELEFONE
" (11)3544-0500 OU CONSULTE O NUMERO DE SUA

** REGIAC ATRAVES DO SITE:

** ATENDIMENTO.LOCAWEB.COM.BR

** IMPRIMA A 2A VIA DE SEU BOLETO EM:

** hitp://pagamento.locaweb.com.br

..‘...-10. ~ ISt unnern
niateriais  e/ou presc;aggg
de  servigos objetc do
presente documento,

Data: /
Nome: Karifhg 53
Assinatura'

~ TITULO DO PROE

TA 0% i Ly
-Doc. '
Cheque

Observagdes nESOBRIGADA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL NOS TERMOS DO DECRETO LEI 406 DE 31/12/1968. .
ICONDICOES DE CONTRATACAO NOS TERMOS DO CONTRATO PADRAO REGISTRADO NO TERCEIRO CARTORIO DE REGISTRO

DE TITULOS E DOCUMENTQOS DE SAO PAULO SOB O N 8718704 1
O BOLETO COM A AUTENTICACAQ BANCARIA E VALIDO COMO RECIBO.

_[RBradesco [237-2| 23793.38011 90000.277914 84001.264500 1 50190000005900

LOCAL DF PAGAMENTO VENCIMENTO N -
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA ERADESCO AL 05)’070'2011 iy

CEDENTE | SACADOR AGENCIA [ CODIGO CEDENTE 5

LOCAWERB SERVICOS DE INTERNET S 3380-/0012645-4
DATA DO DOCUMENTO ‘ NUMERC DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOCUMENTO | ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSS0 HUMERD

19/08/2011 0002779184 DV A 19/06/2011 019/00002779184-1
US0 DO BANCO CARTEIRA ESPECIE QUANTIDADF WALOR 1 (=) VALOR DOCUMENTDH b

019 RS ‘ | 59,00

INSTRUGOFS | 21} ABATENTD

ATENCAQ OS5 SERVICOS SERADO DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO |

SR CAIXA O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO | 34 0ESCONTO

MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAC ACRESCIDOS NA PROXIMA

FATUHA | 4 (+) MULTA / JUTROS RECEBIMENTOS

| 511 umos

| B {=] VALUH CUBRALUOD
|

BACADU:

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01 BLOCO D EDIFICIO JK SALA 111
70308-800 BRASILIA DF

SACADOR | AVALISTA:

AT, e




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral - Impressio Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagédo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAQ A DATA DE ABERTURA
02.351.877/0001.62 COMPROVANTE DE INSCRIGCAOQO E DE SITUACAO 23/12/1997
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
LOCAWEB SERVIC_OS DE INTERNET S.A. N
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOCAWEB S
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONDMICA PRINCIPAL
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengao e outros servigos em tecnologia da informagio
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS i
Néo informada B
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ITAPAIUNA 2434
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO - UF
05.707-001 VILA ANDRADE SAO PAULO SP
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD GADASTRAL
ATIVA - 27/08/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL -
SITUAGAD ESPECIAL o DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 12/08/2011 as 10:32:08 (data e hora de Brasilia).
TITULO DO PROJETO
TA O4do|,
Doc.
Cheque
© Copyright Receita Federal do Brasil - 12/08/2011
http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararImpressao/ImprimePagina.asp 12/8/2011



Locaweb

I del

Pagina Inicial do Painel

Dados Cadaslrais

Alteragdo de Senha

Cobranga

Administracdo de Bdnus

Plano de Parceria

Programa de Afillados
Help Desk

Sair do Painel

Portal Locaweb

https:ﬁpainel.Iocaweb.com.hr.’paineI_controlea’cobrancasfdefault_as;

Login: chtarco Cédigo: 132041  Sair

Painel de Controle | Atendimento

+ Vocé estd em Cobranca

ey

Login do Cliente: cblarco

- COBRANGA

TITULO DO PROJETO
TA @QO' 1

Doc.

Cheque

Bl Dia de Vencimento: 5 Alterar &3 / Forma de Pagamento: Boleto Alterar

Extrato de Faturas Listagem de Servigos

Selecione uma data de vencimenta: 05/07/2011 ver Fatura i

Data de vencimento da Gltima fatura emitida: 5/7/2011

SE O PAGAMENTO DESSA FATURA JA FOI FEITO, CLIQUE AQUI.

Clique aqui para visualizar o boleto

Fatura com vencimento em 05/07/2011

Status

Fechamento Vencimento Valor (R$)

Pendente 19/06/2011 05/07/2011 59,00

Demonstrative de Lancamentos

Emissio Descricdo Inicio Fim Crédito (R$) Débito (R$)
Débitos
MS SQL 2008 I
17/06/2011 (100 MB) 05/07/2011  04/08/2011 30,00
cbrarce.org.br
Hospedagem
17/06/2011 Profissional | 05/07/2011  04/08/2011 29,00
cbtarco.org.br
Total 59,00
Pagamentos e Créditos
03/06/2011 ;arg:"_;:igw - Boleto 59,00
Total 59,00
Resuma
Saldo da Fatura Anterior 59,00
Total de Pagamentos e Créditos 59,00
Total de Débitos 59,00
Valor Final
Total 59,00
r~ Ty Topn«}}
Internet Data Center : Comunicacdo ; Sobre a Locaweb

®.

28/06/2011 09:29



Locaweb - Visualizacdo de Boletos

| de |

iRl Bradesco

http:r’.fboletoavuIso.Iocaweb.cum,brfBoletoAvuIsoﬁMnstraBoleto.as,.

Recibo do Sacado

| 237-2| 23793.38011 90000.277914 84001264500 1 50190000005900

‘ Cedente Agéncia/Codigo do Cedente Espécie | Quantidade | MNosso nimero
LOCAWEB SERVIGOS DE INTERNET SIA 3380/12645-4 RS 19/00002779184-1
Namern do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento
015/00002779184-1 02351877000152 05/07/2011 ) 59,00
(<) Desconta / Abatimentos () Outras dedugdes (+) Mora / Multa {+) Ourros acréscimos (=) Valor cobrado
0,00 0,00
Sacado
Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154 ]

Instrugdes

Bradesco

Aulenticagdio mecinica

|237-2] 23793.38011 90000.277914 84001.264500 1 50190000005900

Local de pagamento Vencunento
Pagavcl em gualquer banco até o vencimento, apés somente no Bradesco. 05/07/2011
Cedente Agéncia/Codigo cedente
LOCAWEB SERVIGOS DE INTERNET SIA 02351877000152 3380#12645-4_
Data do documento Niimero do documento Especie doc Accite Ones P Nosso nitmera
19/06/2011 019/00002779184-1 DS N e 18/00002779184-1
Uso do banco Carteira Espécic Quantidade Valor (=) Valor documento
019 RS X 59,00
i = {-} Desconro / Abatimentos
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) 0.00
ATENCAQ! OS SERVICOS SERAD DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APQS A DATA DE VENCIMENTO | (-) Outras dedugiies
(+) Mora / Multa
SR. CAIXA, O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO
+) O isci
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAO ACRESCIDOS NA PROXIMA Sl —
FATURA | (=) Valor cobrado
Sacado _—

70308900 Brasma DF

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco
SCS Quadra 01, Bloco D Edificio JK Sala 111 Asa Sul

68760693000154

f Cdd. baixa

Sacador/ Avalis

TR AD

TITULO DO PROJETO
TA_ag ol

Doc.
Cheque

~est0 u recebimento dos
niateriais e/oy prestacao
de servicos objeto do
presente documento,
Data; /
Nome: Kari
Assinatura:

CPF: 963.1]

Aulenticagdo imecinica - Ficha de Compensacfio

28/06/2011 09:29
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CAIXA

228 Via  Comprovanle de pPagamento de blogueto

Via Internel Banking CAIXA

Representagdo numérica do codigo de barras:

. 23793 38011 90000.277914 84001.264500 1 50180000005900

Data do vencimento: 05/07/2011
Nome do banco: BANCO BRADFSCO S/A
Valor (R$): 59,00

' Identificacio da operacao: LOCAWEB

Operagdo realizada com SUCESS0.
Verifique em scu extrata o confirmacas dessa operagao,

SAC CAIXA: 0800 /26 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto o recebimento dos
niateriais e/ou prestacao
de servicos objeto do
presente documento.

[TULO DO PROJETO Data: / /
%\ gy Nome: Kari nios
Assinatura:
DoG_____ — — CPF: 963.131.0

Cheque

&

https://internetbanki ng.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bl oqueto.processa 06/07/2011



RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL So— 06/2011
- ! Empresa DivisSo R.H. :
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO J
CBTARCO scs Quadra 1 810c0 B 5ALA 909, - ASA sUL Fungao -
i | Tl DF 70308-S00  CNPI: 68.760,693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO
(N°Reg. |Chapa |Nome |
100007 |PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
| Cod. | __ Descriclio B Referéncia | Vencimentos | Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 | 3.850,00 | |
1007 ' ANUENIO 1,00 | 38,50
036 | HORA EXTRA VALOR i 700,00 |
| 555 |  AUXILIO TRANSPORTE 198,00 |
1101 | LNSS. 11,00 ‘ ,| 405,86 |
190 | LRRF. 27,50 | ‘ 426,28 i
| | TITULO DO PROJETO
' ; Alesto © recebimento que | TA_OQol|, ‘
I ! n.ateriais e/ou prestacéaoc . Doc. i
- de servigos objeto do | - Cheque
presente documento, . T T e ‘ |
Data:_\Y / @F | :
Nome: Kadnk Sanfos | i ;
Assinatura A AMJ i ; | i
CPF: 9683.101.0 | | I
. | |
- i !
| RESUMO DO Salério Base f Sal. Contribuigio i Total de Vencimentos Total de Descontos |
| SALARIO 3.850,00 3.689,66 | 4.786,50 832,14 |
| Base Cal. F.G.T.S | F.G.T.S da Més Base Cal. LR. | Ligquipo !
L 4.588,50 | 367,08 4,182,64 ARECEBER 3.954,36 |
_##PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VAL 1
Prosoft Mod-E 1° via/Funcionaria
[ - | A |Competéncia |
| )\ |RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL 06/2011 |
[ I &) Empresa N |Divi5§u R.H. _;
| ] 10014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO _- -
' CEBTARCO scs ounorna 1 51000 B 54 909, - ASA SUL = ]
TR | praclia DF_70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 | 'GERENTE EXECUTIVO |
N°Reg. Chapa | Nome '
00007 __|PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO |
cod. | Descrigo | Referéncia Vencimentos ! Descontos E
| 001 | SALARIO NORMAL ' 30,00 3.850,00 | =
/007 | ANUENIO 1,00 38,50 |
| 036 | HORA EXTRA VALOR 700,00 !
[ 555 |  AUXILIO TRANSPORTE 198,00 .'
| 101 [ LNSS. 11,00 | 405,86 ‘
1180 | LRRF 27,50 426,28
|
| | |
! |
. . ' |
| |
| |
_ ' | |
| | | . I
| | |
| | | |
| .
|
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuicio 5 Total de Vencimentos - Total de Descontos
SALARIO 3.850,00 | B 3.689,66 | 4.786,50 | 832,14
| Base CAl. F.G.T.S | F.G.T.S do Més [ * Base Cal, LR, LiQuIipo ! :
- 4.588,50 | 367,08 | 4.182,64 ARECEBER [ 3.954,36

_##PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VAL

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-E




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posicédo:

10/07/2011

CAIX
C

CAIXA PROGRAMADO

=

L

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

4 —

__MoU_oo DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

l_ﬁ Periodo

de 04/07/2011 até 04/07/2011

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento
000408
000409
000410
000411
000412
000413
000414
000415
000416
000420
000421
000422
000423
000424
000428
000425
000427
000428

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento
000417
000418

Pag:1-2-

CREDITO EM CONTA

CPFICNPJ
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-57
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
24.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
361.771.838-83
324.698 646-40

143 105.787-37
950.700.520-04
028.557.287-33
839.502.227-15
061.273.497-88

048 164.791-04
006.259.381-54

DOC

CPF/CNPJ
056.656.466-10
214.089.978-43

NOME

COMITE OLIMPICO BRASILEIRQ
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FR
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FR
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FR
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FR
COMITE OLIMPICO BRASILEIRQ FR
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FR
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FR
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FR
SARAH DE OLIVEIRA NIKITIN
EDUARDO BALTAZAR FERNANDES
ALINE MARTINS LATGE KWAMME
LUIZ GUSTAVO TRAININI DA SILVA
MARCELQ MELO DA COSTA

RUY RIBEIRO DE CASTRO NETQ
LIM HEE-SIK

CAMILA MOURA DA SILVA
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE

NOME
DANIEL REZENDE XAVIER
CAMILA YUR| HASEGAWA

CONTA CREDITADA

04044.003.000002200-0
04044.003.000002005-8
04044.003.000002005-8
04044.003.000002005-8
04044.003.000002005-8
04044.003.000002005-8
04044.003.000002005-8
04044.003.000002005-8
04044.003.000002005-8
01351.013.000000091-8
04074.013.000020897-0
00175.013.000011505-8
00463.013.000021656-9
01244.013.000006328-4
01244.001.000001758-0
01244.001.000002252-5
01041.013.000015565-7
01041.013.000016222-0

BCO.AGEN.C/CORRENTE
001.03610.000000044134-1
341.06890.000000022242-2

DT CREDITO
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011

SUB TOTAL:

DT CREDITO
04/07/2011
04/07/2011

VALOR
1.000,00
10,87
0,38
132,00
16,47
80,96
10,10
467,10
58,29
1.200,00
1.200,00
1.200,00
2.200,00
1.224,16
1.849,95
7.532,83
1.087.84
211552
21.386,57

VALOR
2.200,00
2.200,00

MOEDA
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

MOEDA
Real
Real

SITUAGAQ
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO

SITUAGAD
REMETIDO
REMETIDO



C

" s " a 5
E _ . _ h CAIXA ECONOMICA FEDERAL e
g i 2 100712011
| CAIXA PROGRAMADO -
RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

ﬁooc_mo DO COMFROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

= Periodo de 04/07/2011 até onB..-Ba._.__

000419
000429
000430
000431

Pag: 1-2-

119.664.468-37
048.488.638-05
707.698.771-68
020.065.338-51

TAE SUN KWON KIM

JENER TAKESHI SATO
PIERINA D AMICO DAVAGNINO
MADALENA HISATSUGA

~ueslto U receuniento do..
niateriais efou prestagao
de servigos objeto do
presente documenio.
Data: i Q
Nome: Kari
Assinatura:
CPF: wmw;wﬁamwrw&

001.06501.000000398233-5 04/07/2011
341.03814.000000002722-7 04/07/2011
237.00606.000000096613-4 04/07/2011
001.02872.000000305152-8 04/07/2011
) SUB TOTAL:
TOTAL GERAL:

1.200,00 Real REMETIDO
3.351,58 Real REMETIDO
3.954,36 Real REMETIDO
2.561,48 Real REMETIDO
15.467,42
36.863,99



prese
Data:
Nome: Kar

Assinatura:_/ /7

 CPF: 9563.131.021-34







TITULO DO PROJETO nto

swcei0 o socuebimento dos
W) QLo , niateriais e/ou prestagio
on...ll.ll...llll. de servigos objeto do
Cheque W_.mmmﬂﬂu documento.
——— ata:;_\} 7,0 Iy
Nome: K
> Assinatur
CBTNARCO Mt

Demonstrativo C

Encargos sabre RPA's e Saldrios - Junho/2011.

Eeneficlado Valor > EE £ : Contr. Cantr. Nale
TR =T — zo:._n Bruto 1ReE Labo et IS - FOTS e Sindical |Assistencial | Transporte
004 |Dirma Santos 4.000,00 2€0,31 4C5,BE + 5.486,17
005 |Rcberval Santos 1.500,00 - 1€5,00 1,335,000 1.865,00
o C13 |Dariev Brigues 1,50C,00 - 165,00 1.335,00 1.865,00
= €22 |Evandro Franga 1,500,00 - 165,00 1.235,00 1.965,00
2 014 |Fernando Wolff 1.500.00 - 165,00 458,00 1.335,00 1.965,00
r.am 015 |Cger Pinto 1.500,0C - 165,60 £58,00 1.335,00 1.965,00
< 023 {Hervigue Campos 1,5C0,0C - 165,00 455,00 1.335,00 1.965,C0
033 |Jose Szlviata 1.5C0,00 165,00 465 00 1.335,00 1.965,00
024 [Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 183,33 516,66 1.483,34 2.183,23
032 |Eros Fauni 8.000,00 | 1.564,43 | 40585 Z.005 86 6.229,71 | 11.370,29
03¢ [Anderson Oliveira 1.200,00 - 132,00 arz na 1.068,00 1.572,00
003 {Marcelo Costa 1.145,22 - 103,06 65,42 573 404 25 91,61 1145 - 122416 1.834,53
004 |Ruy Ribeiro 1.8917,34 70,49 21C,90 111.21 9,58 715,16 15338 1917 - 1.649,95 2.969,55
008 |Madelena Hisatsuga 2.887 .56 91,11 316,97 167,13 14,41 1.074 B2 230,52 288z - 2.561,48 4,394 83
_m. D12 |Camila Moura 1.086,78 - BE 94 63,03 £43 277 86,94 | 1087 - 1.087,84 1.645,36
el 013 |Claudia Albuguergue 2.305,76 2461 253,63 133,73 1.53 860,05 18445 | 2306 - 211552 3.485 94
014 |Jener Sao 3.850,00 246 56 405,86 223,50 €25 1.418,41 308,00 | 3850 = u.m.__mm €.015 47
007 |Pienna Davagning 4.588 50 426,28 405, BE 266,13 2294 1.612,64 357,08 | 4589 - 3,954,356 723838
010 |Heesik Lim 9.585,00 | 1.BCO31 405 BE 555,93 47 92 n.mwhv_wm ﬂm.mb. 95,65 - 7.53283| 1532668
o Totalkesis 62.726,83 | 4.24410 | 4.471,16 1.586.89'| 136,80 | 15.740,20 | 2.1B8,79 | 273,60 - - F ...“A.M.‘_.—.a...mm
CPERMT Beneficiado MN_E : .. ml“.._“c
; Cod. Nome iz e
o CFB 001 [Christian Haensell 1.800,c0 - 209,00 589,00 1.6€1,00 2.483,00
A CPB 030 |Gilscn Alvas 337,67 - 37,07 104.48 300,00 441,55
CPE 036 |Reiraldo Nunes 1.100,00 - 121,00 341,00 g79,c0 1.441,€0
m CPE 0c9 |Karine Pucci 2.855,00 87,70 314,16 £71,20 165,65 14,28 1.065,2¢ 22848 | 2Z85€ - - 254214 4.354,02
o T ota s 519307 9700 681,23 129861 | 16665 1428| 2099,77| 22848 2886| - | =~ 5.512,15°
| - Resume - Climpico Il - Resume - Paraolimpico Ml - Resumo Geral
INSS Segurados 447115 INSS Segurados 681,23 INSS Segurados 6,152 36
INSS Patronal 10.545,37 INSS Patronal 1.238,61 INSS Patronal 11.783 98
Terceiros 1.586,89 Terceiros 185,65 Tercsiros 1.752,53
SAT 136,80 SAT 14,28 SAT 151,08
IRRF sobre saldrics 2.589,36 IRRF sobre salérios B7 .70 Total do INSS 18.839,95
IRRF sobra RPA 1.644.74 IRRF sobre RFA - IRRF sobre saldrios 2.687,06
FGTS 2.188,79 FGTS 226 48 IRRF sobre RPA 164475
Pis sfFolha Pagto 273 €0 Pis sfFolha Pagto 28,56 FGTS 2.417 28
Vale-Transporte 1.105,00 Vale-Transporte 86 00 Pis - Folha Pagte 302,16
Coritribulgao Sindical - Contribuigio Sindical - Vale-Transpeorte 1.184,00
Cartribuigio Assistencial - Contrib. Assistencial - Confribuigdo Sindical -
Contribuigho Assistencial -

Confederaggo Brasileira ce Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B, Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (§1) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cbtarco.arg.br



CBTARCO

LUMMPIACED BIAMIIRL BE T SO ARLO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Junho de 2011.

Empregados/Autonomos ae - (Sllls aontich ads

. ; Laboral Patronal | Terceiros SAT INSS Terceiros Tatal

Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - - 3,255,00 - 3.255,00

Oger Pinto 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Josa Salviata 165,00 300,00

Raonaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 5,73

Ruy Ribeiro 210,80 383 47 111,21 9,58

Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 167,13 14,41 2.885 51 541,53 3.427,04

Camila Moura 86,84 217,26 63,03 5,43

Claudia Albuguergue 253 63 461,15 133,73 | 11,53

Jener Sata 405 86 770,00 223,30 19,25 1.195,10 223,30 1.418,40

Pierina Davagnino 405 86 917,70 286,13 22,94 1.346,51 286,13 1.612,64

Heesik Lim 405,86 1.917,00 555,93 47,93

Eros Fauni 405,86 | 1.600,00 " : i ks s o

Andersan Oliveira 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Christian Haensell 209,00 380,00 - - 589,00 - 589,00

Gilson Alves 37,07 57,41 - - 104,48 - 104,48

Reinaldc Nunes 121,00 220,00 - - 341,00 - 341,00

Karine Pucci 314,16 571,20 165,68 14,30 899,65 165,64 1.065,29
Total Geral 17.087,42 | 1.752,53 18.839,95

GPS com vencimento em 20 de Julho de 2011.




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS R~ FROJET
GERADA EM 04/07/2011 - 15:55:56 ‘0p. Qol.
_,h
e —

GFIP - SEFIP B.40

—
01-RAZAQ SOCTAL/NOME [0Z-DDD/TELEFONE i
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061) 32015400
03-FPAS iﬂd—sxnphns 05-HEMUNERAGAD :Oé;QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 30.216, 16 9 8
inﬂ coD RECOLHIMENTO US-ID RECOLHIMENTO ID—INSCRTI;:AQKTTT’OI a) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALTDADE
115 | 017980-9 68.760.693/0001-54 | 06/2011 07/07/2011
| |
!]3—DEPOSJ.TU + CONTRIB SOCIAL Il‘i—ENC?\.‘RC_DS_ 15-TOTAL ;-RECOLH.ER
2.417,29 | 0,00 | 2.417,29 |
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2011*~
858400000248 172901791109 707534050860 876069300012 i AUTENTICACAO MECANICA
Ales - £ e
e tetgai; re;,emmento dos
______________________________________________ e €/ou prestacag

ig0s-objeto dof
pPresente g o
Data: Osumeanto.

GRF — GUTA DE RECOLHIMENTO pdlo®ue: Kar;

GERADA EM 04/07/2011 - qsﬁfggtur&

4

FLAED CF GATHETR 30 TRLRS DF SFRY OO f

GFIP - SEFIP 8.40 s
U1-RAZEO SOCIAL/NOME - 02-DOD/TELEFONE |
CONFEDERACAQ BRASTLETRA DE TIRO COM ARCO (0061)32015400
[0a-rpas 504-SIMPLES 05-HEMUNERACAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

515 f 1 30.216,16 9 8
08-CO0 RECOLHIMENTO 08-ID RECOLHIMENTO lO—IHSCRI(;I_\O.fTIPO( 8 11-COMPETENCLA 1Z2-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 68.760.693/0001-54 06/2011 07/07/2011

13 DEP(}S‘TTO + CONTRIB SOCLAL 14-ENCARGOS 15-TOTAT, A RECOLHER
2.417,29 0,00 2.417,29

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2011%*

858400000248 172901791109 707534050869 3150693000'1'2—| AUTENTICACAO MECANICA

LI
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CAIXA

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Nome; CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Al

Representacdo numérica do cbédigo de barras:

B58400000248 172901791109 707534050869 876069300012

sl
]
Céd. convénio: 0179
Data de validade: 07/07/2011
Competéncia: 06/2011
Valor recolhido: 2.417,29 J
1 Identificacio da operacio; FGTS CBTARCO JUNHO J
Data da operacgio: 06/07/2011
Cédigo da operacdo: 00576672
Chave de seguranca: MN6MV7LP6IX5ZIKH B

Operacéo realizada com SuUCesso. .
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T
:‘O‘ ltaets:::a-o f&oem;nenzc [ T‘LT e . PR?JETO
i w
e ser\s;‘ g Prestacag Doc.
Chequg
—‘-—"'_"—'——-..._

S
12/07/2011 i

https:/fintemetbanking.caixa.gov. br/SIIBC/imprMe_gﬁp.processa



TITULO DO PROJETO

TA QO Alesio O TeCeLHNEIT uu.
Doc n.ateriais efou prestagao
Chec de servigos objeto do
eque presente documento.
. Data:__\Y_/ I_U
@ ™ Nome: Ka Santos
- Al
4 Assinatura: I
- - ¥
CBTARCO e
il EOTAAL A BRAMIVIIRA [3E Vi TUME AR /‘ul\
Cemonstrativo
Encargos sabre RPA's e Salarios - Junho/2011,
Olimpico
Beneficiado Valor e i Contr, Conlr. Vale
TA2011 IRRF A Total INSS| FGTS PIS B . :
Cod. e Bruto bor Enipress : : Sindical | Assistencial | Transporte
004 |Dirma Santos 4.000,00 28031 405 Bg 800,00 |- | 1.205E6
€05 |Reberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 465,040
8 C13 |Deriey Brigues 1.500,00 - 165,00 30C.00 465,00
= €22 |Evandro Franga 1.500,00 - 1€5,00 300,00 465,00
.m 014 |Fernando Wolff 1.50C,00 - 165,00 300.00 465,00
k= 015 |Cger Pinto 1,500 00 - 165,00 30000 465,00
< 023 {Hervigue Campos 1.500 00 - 165,00 300,00 465,00
033 |Jose Salvialo 1.500 DO 165,00 300,00 465,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666 567 - 183,33 333,33 516,68
032 |Eros Fauni £.0C0,0C | 1.36443 405,86 1.6C0,00 2.005,85
03E |Anderson Cliveira 1.2C0,00 - 132,00 240,00 Y 372,00 S
003 |Marcelo Costa 1.145,22 . 103,06 229,04 €642 5,73 404,25 91,61 11.45 - - 182,00 1.224,16 1.6834,53
004 |Ruy Ribeiro 1.917,34 10,49 210,90 363,47 1M1 9.59 71E,16 153,38 1817 - - 154,00 1.849,95 2.969,55
' 008 |Madelena Hisasuga 2.861,56 91,11 316,97 576,31 167,13 14,41 1.074.82 23052 | 2882 - - 88,00 | 2.561,48 4,594 83
2 012 [Camiia Moura 1.086,76 - 86,94 217,26 63,02 543 r2av 86,54 10,87 - - 88,00 1.087 .84 1.645,36
2 D13 !Claudia Albugquergue 2.305,76 24 61 253,63 461,15 133,73 11,53 360,05 18446 | 2306 - - 88,00 | 211552 3.485,94
014 | Jener Sato 3.850,00 | 246,56 | 405,86 770,00 | 223,30 19,25 | 141641 | 30800 | 2850 = z 154,00 | 335158 | 6.01547
007 |[Pienna Davagrino 4.588,50 42€,28 408 86 217,70 266,13 22,94 1612641 367021 4589 - - 158,00 3.954,36 7.238,38
[ 010 |Heesik Lim 9.585,00 | 1.800.31 405,86 1.917,00 555,93 47,93 M.ﬁm.m.m 66,60 | 9585 - ._ma_oh 7.632,63 | 15.328 68
Totais . ' 52.726,63 | 4.244,10 | 4,471,156 | 10.545,37 | 1.586,89 | 136,80 | 16.740,20 | 2.188,79 [ 27360 - | 1.106,00 | 45.117,69_
Paraolimpico
; ; Beneficiado Valor Contr. | Contr. Vale' mn_uza
CPBI2011 Saory IRRF PIS o L ' | Salarlo
Cod. Nome Bruto Sindical | f ‘Transporte n_.:n.n._. :
m“ CFB 001 |Christian Haensell 1.800 0C - 203,C0 1.691,00 2.489,00
% CFB 030 |Gilson Alves 337,07 - 37,07 104,43 300,00 441,55
CPB 036 |Reinzldo Nunes 1.100,00 - 121,00 341,00 3 976,00 1.441,00
...m.. CPE | 009 |Karire Pucci 2.856,00 a7,70 314,16 571,20 165.65 14,28 1.065,29 2284 2855 - - 68,00 2.54214 4,354 02
Totais 535307 8770 68123 | 1.23881] 165065] 14,28 | 2.099,77| 22848 28,56 P 551215
| - Resuma - Olimpico il - Resumo - Paraclimpico 1ll - Resumo Geral
INSS Segurados 447115 INSS Segurados BE1,23 INSS Segurados 5.152,36
INSS Patronal 10.545,37 INSE Fatronal 1.238 61 INES Patronal 11.783,98
Terceiros 1.586,89 Terceros 165,65 Terceiros 1.752,53
SAT 136,80 SAT 14,28 SAT 151,08
IRRF soore salérias 2.59% 36 IRRF saobre salarios E7,70 Total do INSS 18.839,95
IRRF sobre RPA 164474 IRRF sobre RPA - IRRF sobre salarios 268706
FGTS 2.1BETS FGTS 228,48 IRRF sobre RPA 1.644.75
Pis s'Folha Pagto 27360 Pis siFolha Faglo 23,56 FGTS 241728
Vale-Transporte 1.106.00 Vale-Transporia 63,00 Fis - Falha Pagto 302,16
Confripuigan Sincical - Contribuig@o Sindical - Vale-Transporie 1.194,00
Confribuigio Assistencial - Conlrib. Assistencial - Coantribuigaa Sindical -
Contribuicio Assistencial -

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd, 01, Bloco "B", Sala €09, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: chlarco@cktarco.org.br



CBTARCO

COMFIEERECRE BEASILEIGE BE FRD O AECU

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Junho de 2011,

DEMONSTRATIVO

INSS ‘Guia a ser Gerada
FopesisdoniNipnomon T_.mga_ Patronal | Terceiros | SAT INSS " Terceiros Total
Dirma Sartcs 405,86 800,00 - - 1,205,86 - 1.205,86
‘Raoberval Santos 165,00 300,00 - 5
Darley Brigues 165,00 300,00 = =
Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - - 3.255,00 - 3.255,00

Oger Pinto 165,00 300,00 - -

Henrique Campes 165,00 300,00 - S

Jose Salvialo 165,00 300,00

Roraldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 103,08 229,04 65,42 573

Ruy Ribeiro 210,90 383,47 11,21 959

Madelena Hisatsuca 316,97 576,31 167,13 14,41 2.885,51 541 .53 3.427,04

Camila Moura 5,94 217,36 63,03 543

Clzaudiz Albuquergue 253,63 461,15 133,73 11,53

Jener Sato 405 86 770,00 223,30 19,25 119510 223,30 1.418,40

Pierina Davagnina 405 86 917,70 266,13 22,94 1.346,51 266,13 1.612,64

Heesik Lim 405,85 | 1.917,00 65593 47,93

Eros Fauni 405.85 |  1.600,00 . : i 556,99 493280

Anderson Oliveira 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Christian Haensell 209,00 380,00 | - - 589,00 - 589,00

Gilson Alves 37,07 687,41 - - 104,48 - 104,48

Reinaldo Nunes | 121,00 220,00 - - 341,00 - 341,00

Karine Pucci | 314,96 571,20 16565 | 14,30 899,65 165,64 1.065,29
Total Geral 17.087,42 1.752,53 18.839,35

GPS com vencimento em 20 d

e Julho de 2011.



I_n_ternet---BankIng....CalX A Page 1 of' 1
28 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9
Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Quantidade de vezes:
| Valor: R$ 228,48
i Identificaglo da operagao: DEVOL. PARTE FGTS KARINE |
|
| Data de débito: 08/07/2011
L Data da operagdo: 08/07/2011
! Cadigo da operagio: 00088692
g Chave de seguranga: 7AC1YP37EVZKLFKX
"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o tltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia serd feita no primeiro dia Gtil subsequente."
Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagéo.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
@S E DLU@MALP\B Chbh
e -
”P’&"h e TS - Ko
”TULO Do PRCy
: — TA
e AR B L ST IR {7 | £ I P
materiaie efou prestacao § Doc, —
de servigos objeto do Cheq'ﬁ_e""'"“““'
presente documento. —
Data:__ ¥ / i1
Nome: Kari tos
Assinatura::] '
CPF: 963.13%1.
Ny
https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 12/7/2011

34



feesSlo o

T P e 2O R
TiT nateriai Whetn
TA E%%o PROJETO de servicodl Prestacdo
Ol ¢ Servicos objeto do
Doe. presente documento.,
Data:_\g ¢
Chegue N i
h —_— ome: Kar ntoe
= Assinatura:
CBTNARCO 0 9831
Cermap O EAL A BEANILLIEA M FECE GO Ameii
Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salérios - Junhol2011.
Olimpico
Beneficiado Valar i - el Contr, Caontr. - Vale Saldrio
Ta2011 il . FGTS: FIS 3 D
Cod. | Nome Bt Empresa | Terceiros | SAT i Sindical |Asxiateacis; _.._n._...Eo
[ 004 |Dirma Sartos 4000C0 | 28031 | 40586 £00,00 | 1.205,86 3.31383| 548617
205 |Roberval Santos 1.802,C0 - 165.00 300,00 465,00 |- 1.335,00 1.965,00
» | 013 |Darley Brigues 1.800,00 - 165.00 300,00 465,00 |: 1.335,00 1.965,00
E! | 022 |Evandre Franga +.600,00 - 165,00 300,00 | 485,00 | 133500| 1.96500
€ 014 |Farnando Walff 1.500,00 - 165,00 30000 | 485,00 1.335,00 1.865,00
m 015 |Oger Pino 1.500,00 - 1€5,00 300,00 485,00 | 1.335,00 1.565,00
< €23 |Henrigue Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 455,00 | 1.335,00 1.565,00
£33 |Jose Salviato 1.500,00 165,00 300,00 46500 |- 1.335,00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666 67 - 183,23 333,32 516 66 1.483,24 2.183,33
032 |Eros Faurni 600000 | 1.364,43 405,86 1.600,00 2.005,86 6.225,71 11.370,29
035 |Anderson Qliveira 1.200,0C - 132,00 240,00 -l R 372,00 1.068,00 572,00
002 [Marcelo Costa 1.145,22 - 103,06 229,04 65,42 5173 404,25 91,61 11,45 - - 182,00 | 1.224,16 1.83453
004 |Ruy Ribeirc 1.917,34 10,49 210,90 28347 111,21 9,59 715,16 153,38 | 1917 - - 184,00 1.849,95 2.969,55
| 008 |Madelena Hisaisuga 2.861,56 91,11 318,97 £76,31 167,13 14,41 1.074,82 230,52 2882 - - £8,00 2.561,48 4,394,883
g 01z |Camila Mowra 1.086,76 - 86,94 217,36 63,03 5,43 3277 86,94 | 10,€7 - - 8,00 1.087 84 1.645,36
Z 73 |Claudia Albuguergque 220576 2461 | 253,63 451,15 133,73 11,53 860,05 | 18445 | 2306 - - g300| 211552 | 3.48594
_ 014 | Jener Sato 3.850,00 246 56 405 BB 770,00 223,30 19,25 141841 308,00 38,50 = - 154,00 | 3.351.58 6.015.47
| | oC7 |Pierina Devagnino 4.588,50 426 28 405 BS 417,70 266,13 22,94 161264 357,08 45 83 - = 198,00 3.954 36 ¥.23538
_ | 010 [Heesik Lim 9,585 00 | 1.800.31 405,BE 1.917.00 55593 47 95 2.926,72 766 80 95,85 - - 154,00 7.5328B3 | 1532668
Totais ' 52.726,83 | 4.244,10 | 4.471,15 10.545,37 | 1.586,89 | 136,80 16.740,20 | Z.188,79 273,60 . = 1.106,00 | w&.m.;._.-.ﬁﬂ.m.
Beneficiado valar Contr. vale
CPBI2011 IRRF B =
Cod. o Bruta Assistencial | Transporte |
= CPB 001 |Christian Haansell 1.900,00 - 589,00 2,488,00
<[ cPB__| 0a0 [Gilson Alves B0 7 104,48 44155
|~ CPE | 036 |Reinaidc Nunes < 100,00 = 341 00 1.441,00
m_ CPE _ 009 __xe_sm Pucci 2685600| 8770 16565 | 1428 106520/ 22848 2856 ) . 88,00 | 2.54214| 435402
Totais $.193,07 | _ 87,70 166,65 | 14,26 | 209977 | 228,48| 2856] - - “B8,00| 5.512,15
| - Resumo - Olimpico -R o - Paraolimpico {ll - Resumo Geral
INSS Segurados 247115 INSS Segurados BE1,23 INSS Seguradcs 5.152,36
INSS Patronal 10.545,37 INSS Patranal 1.238,61 INSS Patronal 11.783,98
Terceiros 1.566,89 Terceiros 165,65 Terceiros 1.752,53
SAT 135,80 SAT 14,28 SAT 151,08
IRRF sobre saldrios 2.599.36 IRRF sobre salarios B7,70 Total do INSS 18.8239,95
IRRF sobra RPA 1.644.74 IRRF sobre RPA - IRRF sobre salarios 2.687,06
FGTS 2.188,79 FGTS 228,48 IRRF sobire RPA 1.644.75
Pis s/Folha Pagto 27360 Fis sfFolha Pagto 28,56 FGTS 2417 28
Vale-Transporie 1.106,00 Vale-Transporie 88,00 Pis - Folha Pagto 30216
Cortribuigio Sindical - Cantribuigaa Sindical - Vale-Transporte 1.194,00
Contribu ¢ic Assistencal - Conirik, Assistenc al - Contribuigéo Sindical -

Canfederagic Brasileira de Tiro com Arco -

Confribuicho Assistencial

CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (1) 3201- 5400 - E-malil: cbtarco@cblarco.org.br




CBTARCO

LLAFIDERAL LD SEATAS 2 B FRD LUA RED

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Junho de 2011,

Empregados/Autonomos INSS Guia a ser Gerada
Laboral | Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiras ~ Total

Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205 86 - 1.205,86

Roberval Sanios 165,00 300,00 - -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernandc Wolff 165,00 300,00 - - 3.255,00 - 3.255,00

Cger Pinto 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Renaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelc Costa 103,08 229,04 65,42 573

Ruy Ribeirc 210,9C 383,47 111,21 9,59

Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 167,13 14,41 2.885 51 541,53 3.427,04

Camila Moura £6,94 217,36 63,03 5,43

Claudia Albuguerque 253,63 461,15 133,73 | 11,53

Jener Sato 405 86 770,00 223,30 19,25 1.195,10 223,30 1.418,40

Pierina Davagnino 405 86 817,70 266,13 22,94 1.346,51 266,13 1.612,64

Heesik Lim 405 E6 1.917,00 555,93 47,93

Eros Fauni ) 405,86 | 1.600,00 - : i i AR

Anderson Cliveira 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Christian Haensell 209,00 380,00 - - 589,00 - 589,00

Gilscn Alves 37,07 87,41 - - 104, 48 - 104,48

Reinaldo Nunes 121,00 220,00 - - 341,00 - 341,00

“Karine Pucc 314,16 571,20 16665 | 14,30 898 B5 165,64 1.065,29
Total Geral 17.087,42 1.752, 18.839,95

GPS com vencimento em 20 de Julho de 2011.



2 wig SRP

2 via CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

e
PREVIGENTIA FQLIAL

3- CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

06/2011

6 - IDENTIFICADOR

68.760.653/0001-54

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE & - VALOR INSS 1.346,51
CONFEDERACKO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7.
INSS/EMP: PIERINA e
7 VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS 266.13
(Uso exclusivo do INSS) 20/07/2011 ENTIDADES z
ATENCI\O: E vedada a utilizagSo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA £
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importdncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. o cas 1.612,64

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

i

PREVIDENCIA SGC1AL

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

06/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1- NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 1.346,51
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/EMP: PIERINA 8-
2- VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS 266,13
{Uso exclusivo do INSS) 20/07/2011 ENTIDADES !
ATENGAO: £ vedada a utilizagBo de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTAE
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
Inferior deveré ser adicionada & contribuicdo ou importdncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixada. 11-TOTAL 1.612.64
¥ I

12 - AUTENTICACAQ BANCARIA

;:Letstq o reu;:emmentc;MUOh
'ateriais e/ou prestacico
de Servicos objeto ‘;do L ?ROJETO
presenie docu . e
I3:::?:5.: W 4 e
me: ari
Assinatura: e "
CPF: 963.137.0




[ ntEr:net banking  C AIXA Pégina | de 1

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS || 03- CODIGO DE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
|04- COMPETENCIA 06/2011 |
reevibencia sozi. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [os- IDENTIFICADOR || 68760693000154 ]
01- NOME OU RAZAQ SOCIAL/ENDERECO/FONE [06- VALOR DO INSS 1,346,51 |
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO ‘07- i
SCS QD 1 BL B SALA 909
61-32015400 EB' | |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OQUTRAS 266,13
{Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCRO 10- ;\JRI\"IéQULTA & 0,00
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulade em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar Inferlor deverd ser adicionada & contribuigdo ou Importancia 11- VALOR TOTAL l 612 64
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual et
ou superior ao valor minimao fixado.

12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 14072011 404400300000410 861415

Identificacdo da operacdo: INSS PIERINA
Data da operagdo: 14/07/2011

Coédigo da operagdo: 00861415
Chave de seguranga: MXS5MHR30GUEEVH21

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

i T h L T ———

Atesto o recebimento a.. o
niateriais e/ou prestagio ROJET
de ssrvicos objete do '_I'FEUnggF:f
present

Data: Dot — —
Nome: Cheque___ ——
Assinatura:

CPF: 963.131\021/34

p—

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa 14/07/2011 '



T
materiai
fruLO DO PROJETO do w8 e/ou prestay.
! Ol € servicos objeto do
TA W_.mmmzabnooc:,_ ito. |
Dot —e—— ata A 7 5o f
Cheque _——— Nome: Ka flwl_.;Om .
.-... c Assinatura: ;
CBTAR CPF: |
LA REEDURALRL BEASILEIRA 120 TG ac.m " - wmw- ..— ..— . N;— |“W&.
—
Demonstrative
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Junho/2011,
Climpico
Beneficiado Valor - . —— - : . Contr. Contr., Vale wn_nno.
wa | e Bruta | 'R | Laboral | TotalINSS| FGTS | PIS | gingical |Assistencial| Transporte | Liquido
004 |Dirma Sanlos 4.000,00 280,31 405,866 800,00 1.205 B€ 3.313,83 5.486 17
035 |Roberval Santas 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.985,00
8 072 |Carley Erigues 1.500,00 - 185,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
E 02z |Evancro Franga 1.500,00 - 165,00 200,00 465,00 1.335,00 1.965,00
£ 014 [Femande VWollf 1.600,00 - 165,00 200,00 465,00 1,335,00 1.965,00
..m 015 [Oger Pinto 71.500,00 - 165,00 300,00 | 465,00 1.33500 1.865.00
< 023 |Herrigue Campes 1.500,00 - 16500 300,00 | 465,00 1.335,00 1.865,00
023 [Jase Salviato 1.520,00 165,00 300,00 465,00 1.335.00 1.965,00
024 |Ronalde Guimaraes 165667 - 183,33 333,33 516,66 1.483 34 2.183,33
032 |Eros Fauni 000,00 | 136443 4058 | 1.60C,00 2.005,85 6.22971 | 11.3702¢%
035 |Ancerson Oliveira 1,200 .00 - 132,00 240,00 | 372,00 | 33 s .0E8,00 1.572,00
CO3 |Marcelo Costa 1.14522 - 103,06 22504 66 42 573 404,25 91,51 - - 182,00 22416 1.834,53
C04 |Ruy Ribeiro 1.917.34 10,49 210,50 3835 47 11,21 9,59 715,16 153,38 18,17 - - 154,00 1.849,95 2.969,55
008 |Madelera Hisalsuga 2.BE15E 91,11 21557 576,31 167,13 14,41 1.074.82 230,52 28,82 - - 88,00 | 2.56148 4.394 83
m 012 |Camilz Moura 1.086,7E - 35,94 217,36 €3,03 543 ITEAT 86,94 10,87 - - 88,00 1.067,84 1.645,36
o 013 |Clawdia Aloucuerque 2.305,76 24,61 253,63 461,15 133,73 11,53 B60, 05 164,46 2208 - = 88,00 2.115,52 3.48554
014 jlener Salo 3.850,00 246,56 405,66 770,00 223,30 19,25 1.418,41 308,00 36.50 - - 154,00 3.351,58 6.01547
007 |Pierna Davagnino 4.588,50 426,28 405,85 917,70 266,13 22 94 1.612,64 367,08 | 4589 - - 198,00 | 3.954.36 7.238,38
01C |Heesik Lim 9EA5,00 | 1.800,371 | 40585 | 1.917.00 ] 55583 4753 | 292672 | 76580 | S5BS - - 154,00 | 7.532,63 | 15.328,68
T otais 5272683 | 4.244,10 | 4.471,15 | 10.54537 | 1.586,89 | 136,80 | 15.740,20 | 2.188,79 | 273,60 - £ 1.106,00 | 45.117,59
Paraolimpica
ChEo Beneficiado Valor NSS Sl e _um._.m Lok, Contr. : ..nnJ..F Vale /Salaria
; e T Bruto . Empresa - : Sindical |Assislencial | Transporte | _E_"__.___.no.
3 CPB €01 |Christian Haensell 1.900,0C - 209,00 380,00 589,00 1.691,00 2.489,00
= CPB 030 |Gilson Alves 337 07 - 37,07 67 41 104,48 300,00 441 58
CPB 036 |Reinaldo Nunes 1.1C0,00 - 121,00 220,00 341,00 | e 2 979,00 1.441,00
.m cPB 009 |Karine Pucci 2.856,00 87,70 314,16 571,20 165,65 14,28 1.06528 22848 | 2856 - - 8800 | 254214 4,354 02
Totais 5.193,07 87,70 | 661,23 | 1.238,61| 165,65 14,28 | 2.099,77| 22648] 28,66] - T - | 8BU0| 551215
| - Resumo - Dlimpico 1l - Resumo - Paraclimpico Ill - Resumo Geral
INSS Segurados 4.471,15 INSS Segurados E81,23 INSS Seguracos 5.152,36
INSE Fatronal 10,545,37 INSS Patronal 1.23861 INSS Patronal 11.783,98
Terceiros 1.586,89 Tercairas 165,65 Tercairos 1.752,53
SAaT 136,80 SAT 14,28 SAT 151,08
IRRF scbre salarios 2.595 36 IRRF scbre salarios 87,70 Tolal do INSS 18.839,95
IRRF schre RPA 1.644 74 IRRF schre RPA - IRRF sobre salarios 2.687,06
FGTS 218879 FGTS 228 4B IRRF sobre RPA 1.64475
Pis siFclha Pagto 273 60 Pis s/Fclha Pagto 28,56 FGTS 241728
\zle-Transparte 1.106,00 Vale-Transparie BE 00 Pis - Folha Pagto 30218
Contribuigdo Sindical - Contribuiggo Sindical - Vale-Transporte 1.194 00
ContribuicEo Assistencial - Contrib. Assistencial - Confribuigéo Sindical -
Centribuigho Assistencial -

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloce "B, Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cblarco.org br



CBTNARCO

Comr gAY A LAl BEASILEIRA B TR COM ARTD

TITULO D
a odO\ 1«

PROJETO

J0e,

~haque

Demonstrativo

Encargos sobre RPA's e Saldrios - Junho/2011.

PRNREETRET Y B
materiais e/ou prestagao
de servicos objeto do |
presante documei:io.
Data:_\3 N\ _OF
Nome: Kalr
Assinatura;

.

-

—
TR AT 4

Olimpico

: INSS BEs I
Beneficiado Valor : et ; Contr. Contr. Vale -
2013 Grito || - ARRE . - BatEals NSS| FGTS || PIS | giygical |Assistencial| Transparte
Cod, Nome WY Empresa e s
004 [Dirma Sanios 4.000,00 260,31 405, 86 830,00 1.205,85
005 [Roberval Samos 1.500,00 - 165,00 30C,00 455,00
[4 013 |Darley Brigues 1.500,00 - 165,00 30C.00 485,00 1.335,00 1.985,00
m 022 |Evandro Franga 1.530,00 - 165,00 300.00 485,00 1,335,00 1.965,00
£ 014 |Fernando Wolff 1.50C,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1,965,00
5 015 |Cger Finta 1.500,00 - 165,00 3c0,00 485,00 1.335,00 1.965.00
| 023 |Hervique Campos 1.500.00 - 165,00 300,00 465,00 1.33500 1.965,00
033 |Jose Salviate 1.500,0C 165,00 300,00 465,00 1,335 00 1.96500
024 |Ronzldo Guimeraes 1,866 67 - 183,33 333,33 516,66 1.483 34 2,185,332
032 |Eros Fauni g.00000 ] 1.36443 405,86 1.602,00 2.005,86 622971 11.370,2¢
035 |Anderson Oliveira 200,00 - 132,00 240,00 < 372,00 G . 4 1.068,00 1.672,00
003 |Marcelo Costa 1.14522 - 103,08 228,04 66,42 573 404,25 9161 11,45 - - 182,00 1.22416 1.834,53
004 |Ruy Ribeiro 1.817.34 10,49 210,90 383,47 111,21 9,59 715,16 163,38 1817 - - 154,00 1.849,96 2.963,55
006 [Madelena Hisatsuga 2.681,56 91,11 316,97 576,31 167.13 14,41 1.074,82 230,52 28,82 - - B8,00 2.561,48 4.394 83
g D12 |Canmila Moura 1.086,78 - 8694 | 217,36 63,02 543| 372,77 | €684 1087 - - B8.00 | 108784 | 164536
= 013 |Claudia Albuguercua 2.305,76 2461 253,63 4561 15 133,73 11,53 350,05 164,46 23.08 " fod 86 .00 211552 3,485 94
014 |Jener Salo 3.85C 00 246,56 405,86 770,00 223,30 19,25 1,416 41 308,00 | 3850 - - 154,00 3.351,58 B6.015,47
ca7 ﬁﬁn:m Cavagning 4,586 50 426,28 405,86 97,70 266,13 2294 161264 367,08 | 4588 - - 198,00 3.954,36 7.238,38
010 |Heesik Lim ©58500| 1.800,31 405,86 |  1.917,00 555,93 47,93 2.926,72 765,80 | ©585 - - 15400] 7.53283| 1532868
Totais 52.726,83 | 4.244,10 [ 447115 | 10.54537 | 1.586,89 136,80 | 16:740,20 | 2.188,79| 27360 | =~ - - | 1.106,00] 45.117,59
Beneficiado Valor 2 Contr. Vale
Crez0N Bruto IRRET 18 " | Assistencial | Transparte |
3 Cod. Nome [
<l CPE 001 |Christian Haensell 1,90C,00 - 209,00
<[ GPB__| 050 |Gilzon Alves 337,07 Z 3707
CPB 35 |Reinaldo Nunas 110000 - 121,00
m CPB 008 |Karine Pucci 2.856,00 &7,70 314,16 22848 | 2856 - -
£ Totais: ) §.193,07 87,70 | €81,23 | 1.23561 165,65 | 14,28} 22848 2856| - - =t
| - Resumo - Olimpico i - Resumo - Par J Il - Resumo. Geral
INSS Segurados 4,471,15 INSS Seguracos 681,23 INSS Segurados 515236
INSS Patronal 10,545 .37 INSS Patronal 1.238.61 INSS Patranal 11.783,898
Terceiros 1.586 89 Tercaircs 165,65 Terceiros 1.752,53
SAT 136,80 SAT 14,28 SAT 151,08
IRRF scbre salérios 2599 36 IRRF sobre saldrios 87,70 Total do INSS 18.839,95
IRRF scbre RPA 164474 IRRF sobre RPA - IRRF sobre salarics 263706
FGTS 2.188,79 FGTS 228,48 IRRF sobre RPA 1.644.75
Pis siFclha Paglo 273,80 Pis s/Folha Paglo 28,56 FGTS 241728
Vale-Transporte 1.106,C0 Vale-Transporte £3,00 Pis - Fclha Pagto 302,18
Contribuigéo Sindcal - Contribuigéo Sindical - \ale-Transporte 1.184,00

Contriouicéo Assislenciz

Confederagao Brasileira ce Tiro com Arca - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco

Conirib. Assistencial

Contribuigao Sindical -
Conlribuigio Assistencial -

“B" Sala 908, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cblarco.org.br

&
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CBTARCO

COMPITEIAG KD SEAELEER B FIRD L0400

GPS - Guia de Recalhimento Previdéncia Social geradas - Junho de 2011.

DEMONSTRATIVO

Empregados/Autonomas |—— INSS Guia a ser Gerada :

: Laboral Patronal | Terceiros SAT INSS Terceiros | Total |
Dirma Santcs o 405 86 BOC,CO - - 1.205,36 - 1.205,86
Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernandc Wolff 165,00 300,00 - - 3.2585,00 - 3.255,00

Cger Pinto 165,00 300,00 - -

Henrigue Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Ranaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 103,08 229,04 €542 573

Ruy Ribeiro 210,90 383,47 111,21 959 |

Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 167,13 14,41 2.885,51 541,53 3.427,04

Camila Moura 86,94 217,36 63,03 543

Claudia Albuquergue 253,62 461,15 133,73 11,53

Jener Sata 405,86 770,00 223,30 19,25 1.195,10 223,30 1.418,40

Fierina Davagnina 405,86 917,70 266,13 22,94 1,346 51 266,13 1.612,64

Heesik Lim 405,86 1.917,00 555,93 4793

Eros Fauni 405,86 1.600,00 - - A0 =" 4.932.58

Anderson Oliveira 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Christian Haensell 209,00 380,00 - - 589,00 - 589,00

Gilscn Alves 37,07 67 41 - - 104 48 - 104,48

Reinaldo Nunes 121,00 220,00 - - 341,00 - 341,00

Karine Pucci 314,16 571,20 165,65 | 14,30 _896,65 165,64 1.065,29
Total Geral 17.087,42 1.752,53 1B.839,95

GPS com vencimento em 20 de Julho de 2011.



Aprovado pela IN'RFB n® T36/2007

12 Via

ks -RIODO DE A
MINISTERIO DA FAZENDA Ry 30/06/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receltas Federais 68.760.693/0001-54 ]
04 cODIGO DA REGEITA
DARF 8301
i (05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO [ DATA DE VENGMENTO
61-32015400 25/07/2011
PIS JUN/11 - PIERINA 07 VALOR DO PRINCIPAL
45,89
DARF valido para pagamento até 25/07/2011 08 YVALORDAMILTA
Domicilio wributério do contribuints: 0,00
SRATRLLA (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENGARBIS L1 4008 0,00
Aute-Atendimento Versao 4.30.48.8701 - opgio 1 - DLL versfo 1.3 1 0 VALOR TOTAL 45 89

85650000000-0 45890064120-0 61687606930-6 00183011181-9

AR

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2? vias)

conar nesta linha

2! Via

Aprovado pela INRFB n® 73672007
i\ MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

5 Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

30/06/2011

03 NUMERO DO GPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-32015400

PIS JUN/11 - PIERINA

DARF valido para pagamento até 25/07/2011
sbaEhal

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versao 4.30.49.9701 - opgo 1 - DLL versdo 1.9

8301
(05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
25/07/2011
(7 VALOR DO PRINGIPAL
45,89
VALOR DA MULTA
i 0,00
VALOR DOS JUROS E / QU
ENCARGOS DL - 1.025/89 0,00
1) VALOR TOTAL
” 45,89

85650000000-0 45890064120-0 61687606930-6 00183011181-9

1 AUTENTICAGACQ BANCARIA (Somenle nas 12 e 27 vias)

wurlar nesia linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

B - TOTTTIET e O Uy
miateriais e/ou prestacac
de servigos objeto do
presente documenio.

Data:
Nome: Kari
Assinatura:_|
| CPF: 963.13§.

TITULO DO PROJETO

TA_OGo [,

Doc.
Chegue

@



Internet....BaN_king....CAIXA Pagina 1 de 1

CAIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA loz- PERIODO DE APURACAQ 30/06/2011
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO = =
03- NUMERO DO CPF QU CNPJ] 68.760.693/0001-54
BRASIL
04- CODI A RECEITA 8301
Documento de Arrecadagdo de Receltas Federais l ol -”
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTO 25/07/2011
CBTARCO / 61-32015400 __||07- VALOR DO PRINCIPAL ‘ R$ 45,89[
] ATENGCAO |08- VALOR DA MULTA l R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja Inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cddigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. |1°‘ VALOR TOTAL ” R$ 45,89

11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 14072011 404400300000410 00460709

Identificacdo da PIS PIERINA

operacio:
Data de débito: 14/07/2011
Data da operacio: 14/07/2011

Cédigo da operagdo: 00460709
Chave de seguranga: ZZ32YYP1VVPCEMH2

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.°© 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmac3o dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

FRVT1 & R e e P TT~ B { n ST TR
nmateriais e/ou presta a
TITULODOPROJETO de servigos ogjeto Gdg
TA__©%6| 5 presente documento.
Doc. ' ﬁata:
—————— ome: Karj
Cheque________ Assinatura: r
 CPF: 863.1

14/07/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa



TiTULO DO PRCJETO
TA_©90ly

Doc.___————
Cheque____———

CEBTARCO

oS EIIVALAD BEAN LIKA 5 TIFE COM ARL

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salarios - Junho!/2011,

Olimpico

INSS :
FABO1H Beneficiado Valor IRRF == paronal - FGTS PIS . Caonitr. _ Vale Saldrio
Cod. Home Bruto . Empresa | Terceiros SAT o m__.&n.uuz_._n_m_ Transporte | Liquido j
€02 |Dirme Santos 4.000,0C 260,21 405,86 BCO,00 1.205,86 3.31383 L AE86,
05 |Rooerval Santos 1.5C0,0C - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
" 013 |Darley Brigues 1.500,0C - 165,60 300,00 465,00 1.235,00 1.865,00
m 022 |Evandro Franga 1.500,0C - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
c 014 |Fernando Wolff 1,500,000 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 015 |Oger Finte 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.565,00
< 023 |Hemrique Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.665,00
033 [Jose Salviato 1.5C0,00 165,00 200,00 465,00 1.335,00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.566,67 - 183,33 333,33 516,66 1.4683,34 218333
032 |Eros Faun 8.000,00 | 1.364,43 405,86 1.600,00 2.005,86 6.229,71 11.370,29
035 {Anderson Cliveira 1.200,00 - 132,00 240,00 372,00 |- A e } s k 1.068,00 1.572,00
003 |Marcelc Costa 1.145,22 - 103,06 229,02 X 404,25 11,45 - - 182,00 1.224,16 1.834,53
004 [Ruy Ribeira 1.917,34 10,43 210,90 38347 111,21 ;i 715,16 19,17 - - 154,00 1.849,95 2.969,55
008 |Madealena Hisatsuga 2.BE1,56 91,11 316,97 g76,21 167,13 14 41 1.074,82 230,52 | 2882 - - 88,00 2.561 48 4,394 83
m._ 012 |Camila Moura 1.086,78 - 86,94 217,36 53,03 5,42 3r27v BE 94 10,67 - - 88,00 1.067.84 1.645.36
& 013 |Claucia Albuguergue 2.305,76 24 61 253,63 461,15 133,73 11,53 860,05 184, 46 23,06 = - 88,00 2,115,852 3.485,94
0714 |Jener Sato 3.850,00 246,56 405 85 770,00 223,30 19,25 141841 308,00 38,50 - - 154,00 3.351,58 6.015,47
007 |Pierina Davagnino 4.568,50 426,28 405,85 §17,70 266,13 22,94 161264 367 08| 4583 - - 198,00 3.954,36 7.23338
0+C [Heesik Lim 9.565,00 | 1.800,31 405,85 1.617,00 555,93 47 93 2.526,72 766 80 95,65 - 154,00 7.532 83| 1532868
T otais 52,726,893 | 4.244,10 | 4.471,15 | 10.545,37 | 1.586,89 136,80 | 16.740,20 | ‘2.188.79 | 273,60 = | 1.108,00:] 45117,69
Paraolimpico
Bl : . INSS
e ; Beneficiado Valor - pm
n._u.m_..nu‘_._ Cod. Nome Buuto Iner rwcﬂn_ ! Empresa wwe”“ﬂﬁan : .1_m Aasisiapcit Taospoltel.
m. CFB 001 |Christian Haensell 1.500,00 - 208.00 380,00
< cPB__| 030 [Gilson Alves 3707 s 3707 571
CPB 236 |Reinaldc Nunes 1.100,00 - 121,00 220,00 Ko,
.m CFH 009 (Karine Pucci 2.656,00 a87.70 314,186 571,20 165,65 14,28 1.085,29 228,48 28,56 - -
TR Totals BA93,07 | 87.70] 681,23 1.23861] 165065 14,28 2.088.77| 22848 2856 - o @800
1 - Resuma - Olimpico Il - Resumo - Paraclimpico IIf - Resumo Geral
INSS Segurados 447118 INSS Segurados 681,23 INSS Segurados 5152,26
INSS Fatronal 10,548 37 INSS Patronal 1.238 61 INSS Patronal 11.783,28
Terceircs 1.586 89 Terceiros 165,65 Terceiros 1.752,53
SAT 136 80 SAT 14,28 SAT 151,08
IRRF sobre saldrios 2,589,368 IRRF sobre salérios 87,70 Total do INSS 18.839,95
IRRF scbre RPA 1.644.74 IRRF sobre RPA - IRRF sobre salarics 2.687,06
FGTS 2.1BE 7S FGTS 226 48 IRRF sobre RPA 164475
Pis s/Folha Pagto 27360 Pis siFclha Pagto 28 56 FGTS 241728
Vale-Transporie 1,106 0C Vale-Transpaorie 88,00 Pis - Folha Paglo 302,16
Contribuigdo Sindical - Conlribuigdc Sindical - Vale-Transporle 1.194,00
Centribuigdo Assistencial - Contrib. Assistencial - Cortribuigio Sindical -
Contribui Assistencial -

Confederagéc Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Blocc "B", Sala 808, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



CBTARCO

SLHEPERATAD BIEHINIEA OF THD C00 ARG

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Junha de 2011.

EmpregadosfAutonomos hish = - S350 0 80r Geradla —
Laboral | Patronal | Terceiros SAT INSS Terceiros Total

Dirma Sanlos 405,86 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86

Roberval Santos 185,00 300,00 “ s

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandra Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - - 3.255,00 - 3.255,00

Oger Pinto 165,00 300,00 & =

Henrigue Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 | 300,00

Ronalda Guimaraes 163,33 | 33333 - . 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 103,06 225,04 66,42 5,73

Ruy Ribeirc 210,80 383 47 111,21 9,59

Madelena Hisatsuga 318,97 576,31 167,13 14,41 2.885,51 541,53 3.427,04

Camila Mcoura 85,94 217 36 63,03 5,43

Claudia Albuguerque 253 63 461,15 133,73 11,53 -

Jener Sato 405,86 770,00 22330 | 19,25 1.195,10 223,30 1.418,40

Pierina Davagning 405,86 917,70 266,13 22,94 1.346 51 266,13 1.612,64

Heesik Lim 405,86 1.917.00 £55,93 47,93

Eros Fauni 405,86 | 1.600,00 - - haghie - AR

Anderson Olivaira 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Christian Haensell 209,00 380,00 - - 589,00 - 589,00

‘Gilson Alves 37,07 67 41 - - 104,48 - 104,48

Reinaldo Nunes 121,00 220,00 - - 341,00 - 341,00

Karine Pucci 314 .16 571,20 165,65 14,30 899,65 165,64 1.065,29
Total Geral 17.087 42 A.ﬂmm.m.u 18.839,95

GPS com vencimento em 20 de Julho de 2011,



DEMONSTRATIVO RETENCOES TRIBUTARIAS E ENCARGOS SCCIAIS - PERCENTUALS
JUNHO 2011

CBTARCO

COMIETATAD A8 DL 0 Sl e

EVANDRO "

MARCELO
RUY
| MADALENA
CAMILA
CLAUDIA

R$1.074,82
RS 372,77
mmmaoom_

RS 91,61
RS 153,38
RS 230,52
RS 86,94
RS 184,46

RS 11,45

R$ 19,17
RS 28,82
RS 10,87

763 R523,06
 12,74R$3850

RS 1.364,43

RS 10,49
R$ 91,11

RS N,\_,..mu

xmwa@mm

1519 RS 42628

31,72 . RS 1.800,31

6,47  098/11
093/11
093711
093/11
093/11
093/11
093/11
093/11

092/11°

31,50 FR757/11

FR 757/11

: 089/11
0,24 089/11
2,10 089/11
- 089/11
0,57 089/11

569 FR 757/11
m._..ma _.umo..,._“.ﬁ..u..

41,56 FR757/11

L : a
TOTAL GERAL RS 17.805,49 100% R$ 2.417,27 100% RS 302,17 100% |R$4.331,80| 100% -

TOTAL

GERAL

TA 089/11 090/11 100%

INSS 18,25% 9,06% 100%
FGTS 30,91% 15,19% 100%

PIS 30,91% 100%
IRRF 291% 100%

iy
IUQQ. i ET 0]
r&mﬂcw
/.il..tl



MINISTERIO DA FAZENDA - Mz DATA: 04/07/2011

GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/20C9) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA : 15:55:56
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAC DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA S .
N° ARQUIVO: JCKALThgWga0000-4
SMFRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° CONTROLE: N4YKUGLOAtCOO00—6 INSCRIGAO: 68.760.693/0000-54
CCMP: 06/2011  COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0  FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/CERA : INSCRIGAO: ;
LOGRADOURO: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREFONDERANTE: 9319199 °
CIDADE: Brasilia UF: DF CEP: 70308-900 TELEFONE: 0061-32015400 CNAE : .+, 9319199
APURACAO DO VALOR A RECOLAER: 515 620 744 779 N CTOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos .:._.S;O Do 2.503,z4 0,00 0,00 g, 00 2.503,24
Contribuintes Individuais Hb ﬁamnyzmqﬁw.m»w‘wm Q,00 ¢, 00 0,00 " 2.649,12
EMPRESA ’DAANB.DL/
Empregados/Avulscs Dac, 5.043, 23 0,00 0, 00 0,00 .. 6.043,23
Contribuintes Individuzis Obm&MM!llllfllllllm.4b0~qm 0,00 0,00 0,00 - 5.740, 75
EAT Tem——e . 151,08 0,00 0,00 0,00 ' 151,08
RAT - Agentes Nocivos 0, 00 0,00 0,00 0,00 ; . B,00
Valores Pagos a Casperativas 0,co0 0,00 0,00 a,00 0,00
Adicicnal Cooperativas 0, 0¢ 0,00 c, 00 0,00 . 0,00
Comercializacio Produgio 0,00 g, 00 0,00 0,00 : 0,00
Evente Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00
RECCLEIMENTO CCMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 - ¢, 00
(-) Retengdc Lei 9.711,98 c, 00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal, Familia/Sal. Maternidade 0, 00 0,00 0,00 a, 00 “: 0,00
(-] Compensagdo 0,00 0,00 ¢, 00 0,00 0,00
VALOR A EECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 17.087,42 g, 00 g, 00 . 0,00 17.087, 42
ocmm,wmmmmmmmmi||||||||||||p}F;IJ?JuIlmummwww |||||||||||| nes G e 0,00 77 1.752,53
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID Q, 00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 1.752,53 0,00 0,00 0,00 -1.752,53
TOTAL A RECOLHER 18.839,95 0,00 0,00 0,00 1€.839,95

(*) Os valores de retengéo, mmhmnwolmmﬁmw,m\mmpmhu015mﬂmwuwﬂmam @ compensacgac demonstrados sdo os efetivamente abatidcs.

A DECLARACAO DE DADOS CCNSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAO FREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAOQ DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E GOZmHHdGHﬁmZhnWmDHHO_mU wﬁmmuﬂmb_ﬂm_ DE INSCRIGAO EM DivIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO 0OU PARCELAMENTO, E CONSEQUENTE EXECUGAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTIE, RENUNCIAKDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AC VALOR E PROCEDENCIA DESTA UmnrbmbnMOxUHﬁHU?‘
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILICADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A CUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAQ INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERTODC.

O EMPREGADOR/CCONTRIBUINTE RECCNEECE Ocm.b PRESENTE CONFISSAQ DE DIVIDA NAC OBRIGA & SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL CO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTC COMPROBATCRIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVC SE SZU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.C48, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIOQRES.



o —

)

Gestdo Pessoal Relagio de liquidos a receber Ref.: Mensal Comp.: 06/2011 Folha: un|1|
Empresa : 0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ : 68.760.€93/0001-54
céd. Divisdo RH Chapa Nome Dt Pagto Fungio Lig. a Receber
Qooc3 000.CcO0.001 MARCELC MELO DA COSTA Ce/07/2011 ZELACOR 1.224,16
Cooo4 200.0cC0.001 RUY RIZEIRC DE CASTRO NETO 06/07/2011 AUX. ADMINISTRATIVC 1.849,95
acoov 000.000.001 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO bDe/07/2011 GERENTE EXECUTIVO 3.954, 36
00008 000.000.001 MADALENA EISATSUGA 06/07/2011 ASSIS ADMINISTRATIVO 2.561,48
00010 000.000.001 LIM HEESIK 06/07/2011 TECNICO 7.532,83
opo12 000.000.001 CAMILA MOURA CA SILVA Ce/07/2011 AUX CE ESCRITORIO 1.087,84
00013 000.000.001 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE DeE/0OT/2011 AUXILIAR FINANCEIRC 2.315,52
00014 0co.oce. 001 JENER TAKESHI SATO 06/07/2011 GER. ADMINISTRATIVO 2.35%,98
Sub Total 23.677,12
Total geral da empresa 23.677,72
Total de funcionidrios da empresa 004

TITULO DO Pitton -

TA_©gol:,

Doc. ‘ ! _
e . i YE-LZ0°LEL'€96 (4dD
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mesto amomv.mimrmcinow
niateriais e/ou prestacao
de servigos objeto do

Data: _1y ¢ Iy
Nome: Karj ntos
Assinatura:

| CPF: 963.1§7.031-34




Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014jckai7hgwq400004.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econémica Federal, no dia 04/07/2011 &s 15:58.

O ndmero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 0B838752.3D79441F.8D592250.C3AF1CDS.

Este numero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econédmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

TITuLo p
TA 0 PTOJC i

Informagées Complementares: Cheq"""—-———__..

NRA:JCKAi7hgWq400004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagdo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 06/2011

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo
das informagodes.



MINISTERIO DC TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/07/2011
GFIP - SEFIP §£.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (2&4/01/2011) HORA: 15:55:56
PAG : 0001/0005

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A FGTS © DECLARACAO A PREVIDENCIA

858400000248 172901791109 707534050869 876069300012

EMERESA : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO INSCRICAC: 68.760.€93/0001-54
COMP: D6/2011 C€OD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: C, 50
TOMADCR/OBRA: INSCRIGCAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAC CBO
REM SEM 13° SAL REM L3°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SQCIAL

CAMILA MOURA DA SILVA 162.07600.07-0 03/01/2011 01 04110
1.086,78 0,00 0,00 86,94 £6,94 0,00
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERCUE 134.57946.27-1 05/04/2011 01 04131
2.305,76 0,00 0,00 253,63 184,46 0,00
JENER TAKESHI SATC 120.21322.15-9 01/06/2011 01 01421
3.85C0,00 0,00 0,00 405, 86 308,01 0,00
KARINE SANTOS PUCCI 134.42826.27-5 16/08/2010 0l 04110
2.856,00 0,00 0,00 314,16 228,48 0,00
LIM HEESIK 146.99264.27-8 01/09/2010 01 02241
2,585, 00 0,00 0,00 405, 86 766, 80 0,00
MADALENA HISATSUGA 108.48746.81-0 14/06/2010 01 04110
2.881,56 0,00 0,0C 316,97 230,53 0,00
MARCELO MELO DA CCSTA 124.61953.72-6 01/04/2008 01 05141
1. 145,22 0,00 0, 00 103, 06 91,61 0,00
PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 145.42276.27-5 01/05/2010 o1 01421
4.588,50 0,00 0,00 405, 86 367,08 0,00
RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 121.82605.81-C 01/08/2009 01 04110
1.917,34 0,00 C,00 210,80 153,38 0,00
TITULO DO PRU . -
TA_QIQ |\
Doc.

Cheque



MINISTERIO DO TRABALHO E EMEFREGO - MIE
GFIF - SEFIP 8.40 (02/10/200%)

MODALIDADE :

EMERESA : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

TABELAS 28.0

uLo DO PROJETO

it ;
TA_Qa0L—
MINISTERIO DA FAZENDA - MF n.on..\\\.\l.a\ DATA: 04/07/2011
a 0 : 5:55;
(RSO S) Chequ® e me»m conmwwowm

RELACAQ DOS TRABALEADCRES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
"BRANCO"-RECOLEIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858400000248 172901791109 707534050869 876069300012

INSCRICAO: 68.760.633/0001-54

COMP: 0672011 CCD REC:115 con GPS: 2100 FEAS: 515 OUTRAS ENT: C115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0, 50

TOMADOR/OBRA INSCRIGAO:
NCME TRABALHADOR PIS/PASEE/CL ADMISSAC CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAQ CBO
REM SEM 13¢ SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL FREV SOCIAL
ANDERSON PINTO DE OLIVEIRA 119.62860.34-0 13 Dz241
1.200,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00
CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL 116.70713.44-4 13 02241
1.%00,00 0,00 0,00 209,00 0,00 o, 00
DARLEY LACAVA BRIGUES 122.47577.78-6 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
DIRMA MIEANDA DOS SANTOS 168.77219.04-0 13 03771
4.000,00 0,00 0,00 405, 86 0,00 0,00
ERCS FAUNI 119.85122.64-7 13 03771
8.000,00 0,00 0,00 405, 86 g, 00 0,00
EVANDRO DE AZEVEDC FRANCA 190.22091.27-1 13 02241
1.500,00 0,00 c,00 165,00 0,00 0,00
FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 13§.21404.72-7 13 02241
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 0,00 g,00
GILSCN ALVES FERREIRA 162.07499.60-4 13 09914
337.0 0,00 0, 00 37,07 0,00 0,00
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 200.61588.26-6 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165, 00 0,00 0,00
JOSE CARLOS SALVIATO 102.38115.56-6 13 02241
1.500,00 0,00 c,00 165,00 0,00 0,00
OGER SCUZA PINTO 111.47303.63-5 13 02241
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
REINALDO AUGUSTO NUNES 108.95625.74-9 13 D2241
1.100,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00
ROBERVAL DOS SANTCS 122.00598.00-0 13 03771
1.509,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO 117.27088.38-1 13 03772
1.666,67 0,00 0,00 183,33 0,00 0,00
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR

58.919,5%1 0,00 0,00 5.152,36 2.417,29 o, 00



MINISTERIQO DO TRABALHO E EMFREGO - MIE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP §.40 (02/10/200%) TABELAS 28.0

(24/01/2011)

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIF
RESUMO DC FECHAMENTO - EMPRESA

MODALTDADE "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

DATA: C4/07/2011
HORA: 35:85:56
PAG : 0003/0005

958400000248 172901791109 707534050869 876069300012

EMERESA : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO CCM ARCO N° DE CONTROLE: N4YKUGbCAtCO000-6

N° ARQUIVO: JCKAiThgWgd0COO-4
INSCRICAC: 68.760.6923/0001-54

COMP: 06/2011 COD REC:115 CoD GPS: 2100 FEAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/QBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO:  SCE QUADRA 1 BLCCC B SALA 308 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPCONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CE?: 70308-500 CHAE: 9319199
CAT QUANT REMUNERAGAC SEM 13° REMUNERAGEC 13° BASE CAL PREV 50C BASE CAL 13° PREV SOC
01 g 30.216, 16 0,00 30.216,16 0,00
13 14 28.703,75 0,00 28.703,75 0,00
TOTAIS: 23 58.919,91 0,00 58.919,91 0,00

TITULO DO PROJETC

TA_Q9O( \

Doc. _

Cheque_



MINISTERIC DO TRASBALHO E EMFREGO - MIE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: C4/07/2011
GFIP - SEFIP &.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 15:55:56
PAG : 0C0D4/0005
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NC ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
§58400000248 172901791109 707534050869 876069300012
i . N° ARQUIVO: JCKAL7hgWqd0000-4
EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO N° DE CONTROLE: N4YKUGbLOALtCO000-6 INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54
COMP: 06/2011 COD REC: 118 CoD GPS: 2100 EPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0, 50
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LOGERADCURC: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA $09 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: SRASILIA UF: DF CEP: 70308-500 CNAE : 9319199
MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
A S S B e e = E .\.m_ﬂﬂﬁogﬂmoumj.|l =
FGTS - 8%
, TA_©O490 ) 1.
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 30.216,16 Doc
A = 7 a n e ———————
REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00 Cheque -
QUANTIDADE TRABALHADORES 9
VALORES DO FGTIS
OATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/07/2011
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGCS CONTRIE SOCIAL TOTAL RECOLHER

2,417, 28 0,00 0,00 0,00 2.417,29




MINISTERIO DO TRABALHC E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/07/2011

GEF1P - SEFIF 8.40 (02/10/2009) TARBRELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 15:55:56
PAG : 0005/C0C5

RESUMC DAS INFCRMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA
| i - N° ARQUIVO: JCKAiThgWq40000-4

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® DE CONTROLE: N4YKUGDLOATCO0000-6 INSCRIGAC: 68,760.693/0001-54
CCME: 06/2011 <COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTALO: 0,50
TCMADCOR/CBRA : INSCRIGAG:
LCGRADOURD:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 TELEFONE: 0061 3201 5400 CNAE : 9319199
VALCR DEV PREV S0C CALCULADO SEFIP: 18.839,5%5 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 5.152, 36
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESE/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE : 0,00 PERC DE ISENCAC DE FILANTROFIA: 0,00
VALORES PAGCS COCP TRABALEQC - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0, 00
VALCORES FPAGOS COOP TRABALEQ - ADIC. 15 ANDS: 0,00 COM PRODUGAQ PJ: 0,00
VALORES FPAGOS COOP TRABALEC - ADIC, 20 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PF: 0,00
VALORES FAGOS COOP TRABALEC - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMALDOR: 0,00
COMPENSACAQ ]
PERIODC INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: o, 00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAD (LEI 9.711/98)
VALOR INEORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: o, 00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OQCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANGS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H : 0D Il: 0 I 0 I3 0 I4: @ F: D K : g L 3 0 M : 0 Nl: 0
N2 : 0 N3: 0 al: 0 o02: 0 Q3: 0 Pl: 0 p2: g P3: 0 Ql: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: D Q5: 0 Q6: g R : 0 82: 0 s3: 0 ul: o v2: 0 U3: 0
V3: D W : 0 X : g ¥ : 0 Z1: 0 Z2: 0 Z3: 0 Z4: o 25: 0 Zé6: 0

TITULO DO PROJETO

TA_ g0

55—

Chegue_ e o



FATURA TELEFONICA Central de Relacionamento com o Cliente
' GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 103 25
Q SIA/SUL Trecho, 03 Lote 1565,1575,1585 - SIA www.gvt.com.br
U CEP: 71200-030 - Erasilia - DF <qing: 1/6
CNP.: 03420 926/0011-04 Insc Est: 07413257/002-91 pagina: 1/
“lll”IlIlll"l“llll”IIIIIII“HI“!IHIIIII = Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
=== CTC CURITIBA PR - OF =
mm—— CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO == 15/07/2011 1.193,89
@==—== sCSQD01BLDEDJKSN = | codigo do cliente 9999 89679858  DV:0
E”.i__‘ SL 111 AN 11° ANDAR = N® do Telefone 6130373439/6132015400
O e ST COMERCIAL SUL == | Petiodo de apuragdo 27/05/2011 a 26/06/2011
= 70306-900 BRASILIA DF E Data de emissdo 27/06/2011
R YERziieHts — | Tipo de cliente Nao residencial
== | Estado de instalagio Distrito Federal
-15/07/2011 Numero da fatura 0088848159-0
8023298020 160000006881230040711
VA - £ =
e A G LR M9 Historico de consumo
Plano Contratado / Servigos Mensais
Internet Total utilizado em min:seg
Yoi fTUfbD"E‘ Power 10 Mega 89,90 das faturas com vencimento em:
eigione
Plano Economix Flex 3.000 219,31 Tipo de Ligagio Maio Junho Jutho
Total 308,21 Minulos Locais Utizados 1429.00 114600 #8800
Ligaco Lig Nac Lenga Distancia 40724 43542 185.42
es . ; o
5 Z A Lig Locais Celular (VC1) 416:06 33324 534:36
Ligacdes Locais Excedentes 0,00 i R i : ;
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 30,55 ty wetitivemsa o s i
Ligagbes Locais para Celular (VC1) 458,26
Ligagdes Nacionals de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 385,87
Total 834,638
Servigos Eventuais
Bénus Déb. Automatico 100min local fixo-fixo gratis 0,00
Total 0,00
DO PROJE'
TOTAL GERAL A PAGAR 1.193,89 TTEEEEQ{J.L_
BOC i e
Chegue._..... ..
Atesto U 1eCELLSTIID G,
niateriais efou prestacao |
de servigos objstc do
presente doecumegnto.
Data:_|Y / Iy |
Nome: Kari ntos
Assinatura: || ) - i
CPF: 963.131.02i-34 4
p

*0is codigos de selecda das prestadoras de Longa Distincia sao: 12, 14, 15, 21, 23, 25, 31, 41 e 43. Central de Atendiments Anatel 1331 (Usudrio Geral), 1332 (Deficientes Auddives) e

www.anatel.gov.br.

“yalor minime do ressarciments em caso de interrupedo do sarvico de telefonia fixa: duragdo da interrupgac (em minutos) vezes o valor da assinatura, divididos per 43.200 minutos (30 dias)

*Quvidoria GVT: acesse wwwavtcombr ou utiize o Fale com a Ouvidoria, pelo fax (41) 3025-2882 e cartas para a Rua lapd, 1408 CEP 80215-223, Curitiba, Parana

O pagamento desta fatura ndo liquida debites pendentes. Em caso de atraso no pag

to, sardo

‘DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE
Banco Caixa Economica Federal, Agéncia 4044

Nome do Cliente

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Codigo do cliente

9999 3967 9858

(multa de 2% + 1% de jures ac més) na fatura seguinte.

Autenticagao Mecanica

Sr. Caixa, favor n3o receber pagamento parcial.

Codigo para Cadastramento Nimero da Fatura
de Débito Automdtico

999989673858-0 0088848153-0

84610000011 2 93890082099 5 998867!

Data de Vencimento

15/07/2011

valor a Pagar {i!i]

1.193,89

98580 0 0BBB4815

T

S



www.gvt.com.br
pagina: 3/6

¥ Central de Relacionamento com o Cliente
103 25

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3037-3439

2/5
Prestadora GVT (continuagdo) ——
Ligagoes Nacionais de Longa Distincia

Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipo Horarie  Aliguota valor (R$)
25 21/08/2011 18:17:38  00:10:54 RID DE JANFIRD 2134335812 DbD - Ligue Locsl Norma | 25% 1.77
30 21/08/2011 16:37:53  00:11:54 RECIFE 8134193259 DO - Ligue Local Normal 25% 1,90 e
31 22/068/2011 09:28:24 00:03:00 sa0 PAULO 1151814199 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,48
32 22/08/2011 10:22:04 00:03:24 SAO PALLO 1151814199 0OD - Ligue Local MNormal 25% 0,55
33 22/06/2011 11:20:54 00:01:00 SAQ PAULO 1151814193 DD - Ligue Local Normal 25% 0,16
34 22/06/2011 11:44:56 00:01:00 SAD PALLOD 1151814199 DD - Ligue Local Normal 25% 0,18
35 22/08/2011 15:11:18 00:01:00 SAD PALLO 1151814192 DD - Ligue Local Normal 25% 0,16
36 22/06/2011 16:23.40 00:03:54 sAa0 PALLO 1151814199 DD - Ligue Local Mormal 26% 0,63
ar  22/06/2011 17:19:16 00:01:42 sa0 PALLO 1151814199 DOD - Ligue Local Normal 8% 0.27
38 24/08/2011 10:24:17  00:01:18 SAQ PALO 1151614198 DDD - Ligue Local Mor el 25% 0.21
39 24/068/2011 11.14.20  00.07.18 RIO DE JAMEIRO 2125121330 DDD - Ligue Lecal Norma| 25% 1,18
40 24/06/2011 11:32:13  00:01:48 GOIANIA 8232801808 ooD - Ligue Lacal Normal 25% 0,29
SUBTOTAL 17,99
Ligagoes Locais para Celular (vC1)
Data Hera Duragac Destino Nimera Tipo Horario  Aliquota valor (R$)
41 Z7/05/2011 11:39:12  00:01:42 LIGAGAD CELUAR Area 61 6191583263 Vel CLARO Normal 25% 1,43
42 27/05/2011 11.52.18 00:01:12 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6191593263 VC1 CLARO hear mea | 25% 1,01
43 2710512011 14:34.03 00:02:12 LIGAGAO CELULAR AREA B1 6191593263 YC1 CLARD Normal 25% 1,86
44 30/05/2011 12:22:56 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196246084 Vel vivo Normal 25% 0,84
45 30/05/2011 14:26.09  00:03:00 LIGAGRO CELULAR AREA 61 6199837833 Vel vivo Normal 25% 2,54
46 30/05/2011 15:59:25  00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA B1 6184115867 vc1 BrT GsM Normal 25% 0,84
47 30/05/2011 17:28:18 00:05:12 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6191231398 VC1 CLARO Normal 25% 4,40
48 31/05/2011 12:34:40 00:01;00 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6184717833 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
49 31/05/2011 16:17:21  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA B1 6186162112 Vel BrT GSM Normal 75% 0,84
50 31/06/2011 16:41:01 00:01:42 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6184115867 VC1 BrT GEM Hormal 25% 1,43
51 31/05/2011 17:13:47 00:00:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6196141552 Vel ViIvo Nor mal 25% 0,84
52 31/05/2011 17:28:40  00:01:24 LIGAGAO CELULAR AREA B1 6192387177 VC1 CLARD Mormal 25% 1,18
53 31/06/2011 17:40:40 00:01:54 L1GAGAD CELULAR AREA 61 6199837833 Vel VIvo Normal 25% 1,80
54 31/08/2011 17.57:61 00:01:24 LIGAGRO CELULAR AREA 61 6191231398 YC1 CLARO Mormal 25% 1,18
55 01/06/2011 09:57:36  00:00:30 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199054480 Vel vivo Normel 25% 0,84
56 01/068/2011 17:56:08 00:02:54 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193039466 VC1 CLARD Normal 26% 2,45
57 02/08/2011 10:13:13 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6185224949 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
58 02/06/2011 10:33:35  00:19:00 LicagRO CELLLAR AREA 61 6186162112 vel BrT Gsu Normal 25% 16,08
59 02/06/2011 11:50:11 00:08:12 LIGAGAO CELULAR AREA B1 B186162112 Vel BrT GSM Normal 25% 6,94
80 02/0B/2011 14:21:36  00:01:00 LIGAGAD CFLULAR AREA 61 6184560995 Vel BrT GSM Nor e 25% 0,84
61 02/06/2011 15:58:43  00:01.00 LiGAGAO CELLLAR AREA 61 6184115867 Vel BrT GsM Normal 25% 0,84
62 02/06/2011 16:47:35  00:21:48 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6199827043 Vel vivo Mormal 25% 18,45
B3 02/06/2011 18:26:14  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184026569 VC1 BrT GSM Reduzido  25% 0,77
64 03/06/2011 10.04.28 00:00:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199627043 Vel vIvo Normal 25% 0,84
65 03/06/2011 11:09:31  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6193831300 VCG1 CLARD Normal 25% 0,84 _ s
66 03/06/2011 14:20:33 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192596652 VC1 CLARD Normal 25% 0,84
67 03/08/2011 15:02.47 00:02:36 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184115867 VC1 BrT GSM Normal 25% 2,20
68 03/06/2011 16:23:50  00:01:48 LIGAGAO CELULAR AREA B1 B131693263 vC1 CLARD Normal 25% 1.52
69 06/06/2011 09:52:48 00:05:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184115867 VC1 BrT GSM Normal 25% 4,57
70 06/06/2011 10:09:59 00:05:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184115867 VC1 BrT GSM Nornai 25% 4,57
71 08/06/2011 12.27.56 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184391533 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
72 06/06/2011 17:02:49 00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA B1 6184115867 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
73 06/06/2011 17:57:06  00:00:30 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192459333 Vel TiM Normal 25% 0,84
74 0O7/068/2011 08:59:56 00:05:30 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6192199228 VC1 BrT GsM Normal 25% 4,65
75 07/06/2011 10:58:53  00:01:12 LIGAGAO CELULAR AREA B1 6192658606 VC1 CLARD Normal 25% 1,01
76 08/06/2011 08:41:08 00:02:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184115867 VC1 BrT GSM Norma| 25% 2,03
77 0B/06/2011 11.28:37 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6184115867 VC1 BrT GsM Normal 25%
78 0B8/06/2011 14:45:25 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6184115867 VC1 BrT GSM Normal 25%
79 08/06/2011 16:156:52 00:05:18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184115867 VC1 BrT GSM Norma| 25%
80 08/08/2011 17:25:11 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6184115867 vC1 BrT GsM Norms| 25%
81 08/06/2011 17:43:22 00:02:24 LIGAGAO CELULAR AREA B1 5184115867 vCe1 BrT Normal 25%
82 09/06/2011 11:00:12  00:02:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184248615 VC1 BrT GSM Narngl 25%
83 09/068/2011 11:03:12 00:01:54 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182163247 Vel TIM Normal 25%
84 05/06/2011 11.49:28 00:03:08 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184115867 VC1 BrT GSM Normal 25%
85 09/06/2011 12:01:12 00:01:24 LIGAGAD CELULAR ARCA B1 6192658506 VC1 CLARO Normal 25%
85 09/0B/2011 14:04:38  00:07:30 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6185996729 VC1 BrT GSM Normal 25%
87 09/06/2011 14:24.24 00:12:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184115867 vc1 Br1 GSM Normal 25%
88 09/06/2011 14:36:49 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184115867 VC1 BrT GSM Normal 25%
B9 09/06/2011 15:52:04  00:06:18 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6191593263 VC1 CLARO Nor g 25%
90 09/08/2011 16.52.21 00:11:18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184600272 vC1 Bri GSM Normal 25%
81 09/06/2011 17:51:08  00:01.00 LIGAGAO CELULAR AREA B1 B1B4600272 Vel BrT GSM Normal 25%
92 10/06/2011 09:30:17 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6191991128 VC1 CLARC Normal 25%
93 10/06/2011 11:02:52  00:04:24 LIGAGAO CELILAR AREA 61 6186162112 Vel Bri GsM Norme| 5%
94 10/06/2011 11:17:39  00:00:12 LIGAGAO CELULAR AREA B1 B199960591 Vel VIvD normal 25%
95 10/06/2011 11:26:45  00:03:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6185162112 VC1 Br7 GSM Narmal 25%
96 10/06/2011 11:67:18  00:02:36 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6184115867 VC1 Br7 GEM Normal 25%
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www.gvt.com.br
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DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3201-5400
415 —

Ligagoes Locais

SUBTOTAL .

Ligagoes Nacionais de Longa Distancia

Data Hora Duragao Destine Nimero Tipo Horario  Aliquota Valor (RS)
156 27700/2011 14:00:44 00:04:12 SAD PALLO 1129792911 oDD - Ligue Local Mo s | 25% 0,65 —
186 27/05/2011 14:15:00 00:01:18 GOIANIA 6239544831 DD - Ligue Local Normal 25% 0,21
157 27/05/2011 14:23;03  00:03:00 RIO DE JANEIRD 2125121330 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,48
188 27/05/2011 14:27:28  00:01:00 CAMPINAS 1938741411 DOD - Ligue Local hormal 25% 0,16
189 31/05/2011 15:55:07 00:01:00 RIO DE JANCIRO 2126348984 DD - Ligue Local Norma | 25% 0,18
1680 02/06/2011 12:12:22 00:02:00 BELO HORIZONIE 3132251113 D00 - Ligue Lecal Normal 25% 0,32
161 02/06/2011 14:33:49 00:02:18 GOIANIA 6232103460 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,37
162 03/08/2011 18:07:58  00:04:24 CAMPINAS 1938741411 DOD - Ligue Local Mor mei | 25% 0,71
163 03/06/2011 16:15:59  00:01:30 CAMPINAS 1938741411 DOO - Ligue Local Norma| 25% 0,24
164 07/06/2011 15:39:00 00:07:18 GOIANIA 6232103460 DOL - Ligue Local o ma | 25% 1.18
165 07/06/2011 16:H4:29 00:01:00 SAD PALLO 1140635088 oD - Ligue Local Normeal 25% a,15
186 10/06/2011 14.14:52 00:04.36 GOIANIA 6232103480 DOD - Ligue Local Norma | 25% 0,74
167 14/06/2011 10:05:55 00:12:18 RID CE JAMEIROD 2126348564 Dob - Ligue Local Norma | 25% 2,0
168 14/06/2011 13:32:06 00:05:30 GOIANIA 6232103460 DOD - Ligue Local Mo mea | 25% 0,89
189 14/06/2011 15:03.49 00:10.48 GOlANIA 6232103480 DOD - Ligue Locsl Norme| 25% 1.75
170 15/06/2011 16:18:23 00:01:00 RID DE JAMEIRD 2126348984 DD - Ligue Local hor ma | 25% 0,16
W1 16/06/2011 11:44:51 00:07:48 RIO DE JAMNEIRO 2126348984 0DD - Ligue Local Mo e | 25% 1,96
172 20/08/2011 11.35.44 00.01:00 RID DE JANEIRO 2122207214 DDD - Ligue Local Normal 26% 0,18
173 21/06/2011 17:05:29 00:01:48 GoIANIA 6232103460 DDD - Ligue Local Norma | 25% 0,29
174 2210612011 1001817 00:01:00 SAD PALLO 1151814199 OO0 - Ligue Local e rea | 25% 0,18
175 22/068/2011 15.12:38 00:01:00 SAD PALLO 1151814195 0D - Ligue Local Normal 26% 0,18
176 22/06/2011 15:23.09 00:01:00 RIO DE JANEIRD 2134335814 DOD - Ligue Local Norma 25% 0,16
177 22/06/2011 15:35:00  00:01:00 RID DE JANEIRD 2134335834 DDD - Ligue Local Mormal 25% 0,16

SUBTOTAL 12,56

Ligagoes Locais para Celular (VC1)

Data Hora Duragdo Destino Nimer o Tipo Horirio  Aliquota valor (R$)
178 27/05/2011 0B:55:07  00:03:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 Vel VIvo Normal 25% 2,54
179 27/05/2011 14:17:07  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184027206 Vel BrT GSM Normal 25% 0,84
180 30/06/2011 08:39:33  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184064439 VC1 BrT GSM Morma | 25% 0,84
181 320/05/2011 10:49:44 00:00:38 LIGAGAO CELLULAR AREA B1 6182183247 Vel TIM Mo ma | 25% 0,84
182 30/05/2011 11:20:47  00:03:48 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6193117040 VC1 CLARD Mormal 25% 3,21
183 30/05/2011 17:17:18  00:01:36 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6182163247 Vel TIM Mormal 25% 135
184 30/06/2011 17:39:50  00:01:18 LICAGAO CELLLAR AREA B1 6192204085 Vel CLARO Normal 25% 1,10
185 31/05/2011 11:55:23 00:01:18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199827043 Vel vivo Normal 25% 1,10
186 31/05/2011 16:27:06 00:02:18 L I1GAGAD CFLLLAR AREA 61 6191231398 vC1 CLARD Mo mea | 25% 1,94
187 31/06/2011 16:30:19 00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA B1 B1B4115867 VC1 BrT GSM M me | 25% 0.84
188 01/08/2011 11:01.39 00:04:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184896307 VC1 BrT GsM Mormal 25% 3,38
189 01/06/2011 17:01:32 00:04:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199752480 Vel VIVD Normal 25% 3,72
190 01/06/2011 17:09:37 00:01:00 LIGAGRO CELULAR AREA B1 6184115867 VC1 BrT GSM Mormal 25% 0,84
191 01/06/2011 17.48:04 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6184115867 VC1 BrT GSM Norma | 26% 0,84
192 O1/06/2011 18:13:56  00:29:06 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199627043 vl vivo Reduzido  25% 22,64
163 02/06/2011 10:05:25  00:01:30 LIGAGAD CRLLAAR AREA 61 6185718143 vel BrT Normal 25% 1,21
194 02/068/2011 10:21°24  00:02:12 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6199667964 Vel TIM Normal 25% 0,84
195 02/06/2011 10:22:24  00:00:18 LIGAGAO CELULAR AREA 61 67199667964 vel TIM Normal 25% 0,84
196 02/06/2011 14:53.05 00:12:54 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6181583740 Vel TIM Normal 25% 10,92
197 03/06/2011 09:30:05  00:01:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182163247 Vel TIM Normal 25% 0,93
198 03/06/2011 14:21:42 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 81 6191593263 VC1 CLAROD Normal 28% 0,84
199 03/06/2011 15:09:22 00:03:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184404430 vC1 Brl GSM Normal 25% 2,62
200 06/06/2011 09:08:33 00:05:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 61850996729 VC1 BrT GSM Normal 25% 4.31
201 06/06/2011 10:09:35  00:02:35 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 Vel vIvo Normal 25% 2,20
202 06/06/2011 11:48:03  00:06:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6182252524 Vel Tim Normal 25% 5,24
203 06/06/2011 16:09°17  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184115867 Vel BrT GSM Normal 25% 0,84
204 07/08/2011 08:58:09  00.01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184248615 Vel BrT GsM Normal 25% 084
205 O7/06/2011 09:30:24 00:01:48 LIGAGAD CELULAR AREA G1 6185505677 vC1 Br1 GsM Normal 25% 1,62
206 07/06/2011 11:14:55  (0:08:42 LIGAGAO CELILAR AREA 61 H184115867 Vel BrT GSM Normel 25% T30 —
207 0B/0B/2011 09:38:27  00:14.48 LIGAGAO CELULAR AREA B1 B184115867 Vel BrT GSM Morma| 25% 12,53
208 08/06/2011 12:31:49  00:01:00 LIGAGAU CELULAR AREA 61 6182162496 Vel Tim Normal 25% 0,84
209 0B8/06/2011 17:47:53 00:01:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184119867 VC1 BrT GEM Normal 25% 1,18 —
210 09/068/2011 09:29:09 00:01:42 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6184115867 VC1 BrT GSM Norma| 25% 1,43 —
211 09/08/2011 11.05.25 00:01.00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184124162 VC1 BrT GsM torma | 25% 0,84
212 09/06/2011 11:30:34 00:01:00 1IGAGAD CELULAR AREA 61 6185072573 VE1 BrT GEM Nor ma | 25% 0,84
213 09/08/2011 11:31:47 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 B185072573 VC1 BrT CsM Normal 25% 0,84
214 09/08/2011 11:33.33 00:02:30 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6185996729 VC1 BrT GsM hormal 25% 21
215 09/06/2011 14:03:18  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184115867 Vet BrT Norne | 25% 0,84
296 09/06/2011 15:56:38 00:01:18 LIGAGAO CELLLAR AREA B1 B184115867 VC1 BrT GEM hormal 25% 1,10
217 09/06/2011 16.46:18 00:05:35 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184600272 VC1 BrT GSM Morma | 25% 474
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@' Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NN OE R COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DA™ DE ASERTURA ]
03.420.926/ 1-04 /2000
e CADASTRAL T
NOME EMPRESARIAL =
GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. J
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DF FANTASIA)
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - 8TFC
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada ‘
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
Q SIA/SUL TRECHO J 03 LOTE 1565, 1575, 1585 PARTE ~|
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
71.200-030 ‘ | SIA BRASILIA DF
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAQ ESPECIAL = DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 12/08/2011 as 10:33:32 (data e hora de Brasllia).
TITULO DO PROJETO
TA QO
Doc.
Chegue R
© Copyright Receita Federal do Brasil - 12/08/2011
http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 12/8/2011



srmaticad

SCLN 406 Bloco E Loja 24 — Subsolo
Asa Norte — Brasilia — DF
FonelFax: (61) 3347-4274 / 334
Ans221@hotmail.com

9-0675 | Cel: 9955-5627

ORCAMENTO
DESCRICAO QUANTIDADE |V. V.
UNITARIO | TOTAL

 Placa mae asus P7h55M-br 01 350,00 350,00
Processador 13 540 01 340,00 340,00 |
Memoria de 4 gb 01 145,00 155,00
Gabinete sem fonte Pc top 01 57,00 57,00
Fonte bluecase 01 100,00 100,00 |
Swith de 8 portas 3 com 01 150,00 150,00 |
Hd de 1 tb samsung 01 145,00 145,00
}E%stabilizador de 430 va sms 01 95,00 95,00
| Total 1392.00
PRAZO PARA ENTREGA- 24 horas

Brasilia, 30 de junho de 2011.

ATENCIOSAMENTE

Alessandgd[e Jesus Duarte

@810 . icccwansill0 Gus

TITULO DO PROCJETO
TA_OQQly
Doc.

Cheque

niateriais e/ou prestag8o
de servigos objsto do
presente documento.

Data:__ (¥ /Y /7 {4

Nome: Kari antos
Assinatura —
CPF: 983.181.041-34

g
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@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD A A DATA DE ABERTURA
=764 ToMGaT AR COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO S0/08/2003
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ANS COMERCIO DE MATERIAL PARA INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ASN INFORMATICA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de Informatica

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL QUADRA 406 BLOCO E 70 LOJAS 16,22,24 E 26 SUBSOLO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

70.847-550 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAQ ESPECIAL

edkdkokdk drdriedrdddd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 18/08/2011 as 10:32:25 (data e hora de Brasilia). TiTu
ra V<9 DO PROJET(

Coc.
Cheque — ————
.-_-_'--—-.-_-

© Copyright Receita Federal do Brasil - 18/08/2011

de 1 18/08/2011 10:2



MI GHOWHY : Brasilia, 30 de junho 2011.

IiRFORMATICRA

Confederacgio Brasileira de tiro com arco.

PROPOSTA COMERCIAL

Conforme solicitado seguc a proposta solicitada do material, desde ja agradecemos €
ocaino-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.

ODTE | DESCRICAQ DO PRODUTO Valor Unitdrio ValorTotal

|
Cpu composta de placa mae asus P7h55m-br, processador 1570.00 1570,00

| 13 540, 4 gb ddr3, hd de 1 tb, gravadora de dvd
sata,gabinete com fonte real de 500va, swit 3 com e
estabilizador de 430 sms.

1570,00

| Valor total da proposta

iosamente,
Claudia Axé
Dept.°

CUVS‘ ALESTD v iewwwnleNio aus
materiais efou prestagao
de servigos objeto do
presente documento.
Data:_ (¥ / /4
Nome: Ka agtos
Assinatura:
| CPF: 963.1 31.921—34
o

406 - BEE - L. 18 - Brasilia-DF - www.microwayinformatica.com br.
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Comprovante de Inscrigao e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRIGAOQ i DATA DE ABERTURA
07 602.583/0001-05 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 29/08/2006
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
MARCELO GALDINO DA SILVA-EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MICROWAY INFORMATICA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
95.11-8-00 - Reparagio e manutengdo de computadores e da equipamentos periféricos

CADIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURD NUMERO [ COMPLEMENTO

Q SHC/NORTE CL QUADRA 406 BLOCO ELOJA 18 32 SALA 203

TERREO

CEP. BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF

70.847-550 ~ | ASA NORTE BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL " ['DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 29/08/2005

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAG ESPECIAL

B g ERARAANR

Aprovado pela Instrugido Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

e . _ TITULO DO PROJETO,
Emitido no dia 18/08/2011 &s 11:13:03 (data e hora de Brasilia). 1A ool —

© Copyright Receita Federal do Brasil - 18/08/2011

ldel 18/08/2011 11:14



Brasilia, 30 de junho 2011.

Confederaciio Brasileira de Tiro com Arco

Conforme solicitado estamos enviando proposta dos seguintes produtos:

[ITE |QTD DESCRICAO DO MATERIAL VL.UNIT. R$ V_L.TOTAI?|
01 01 Cpu composta de placa miae asus p7h55m-| 1650,00 1650,00

br, processador intel i3 540, 4 gb ddr3, hd
de 1 tb, gravadora sata, gabincte, fonte
real estabilizador 430 sms, swit 3com

B VALOR!| 1650,00

TOTAL:

-

VALIDADE DA PROPOSTA:' 05 DIAS.

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA
TITULO DO '
A OG PROJETO
Daogc.
Cheque

AtﬂStO Ul sasaiig iay
materiais ea/oy stacs

. prestacag ;
de servicos objeto cdo !
presente documento.

Data: |y /0O 5 !
Nome: Karin l"“'t?;s
Assinatura: g
CPF: 953 13102 :
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R ReceitaFederal

Comprovante de Inscrigéo e de Situagiao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &

RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRIGAD DATA DE ABERTURA
U7 654 B8R R00t €3 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO $8m32008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
DENILSON PEREIRA SIMOES-ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
USB INFORMATICA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE EGONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO
Q SHC/NORTE CL QUADRA 406 BLOCO E LOJA 10 32 SALA 108
TERREO
CEP BAIRRQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.847-550 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 15/02/2006
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
e A SR drdedrieh
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
TITULO DO PRQJ
Emitido no dia 18/08/2011 as 10:36:01 (data e hora de Brasilia). TA_ 90| . ETO
L
Doc.

e e e
Cheque___

© Copyright Receita Federal do Brasil - 18/08/2011
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: .® Vendas ¢ Técnica NOTA FISCAL )
I 4 » Assisténcias = Servigos em Rede WGS9
g www.ansinformatica.com.br

informéatica e-mail: ans@ansinformatica.combr : 4 8 09
,‘" ANS LGMER‘.,IU DE MATERIAIS PARA INFDRMATICA ESER\HCQS UE WUTE’NQ.QO LTDA. - EPP

‘Fones: (61) 3347- 4274 1 3349-0675 | 3202-4274
SHCINORTE CL 406 - Bloco “E” - NR 70 - Loja 24, 26 e 36 - (subsolo) Asa Norte - Brasilia-DF L\ enan L] envaco

NATUREZA DA OPERACAD P 17 Vi Clienie - 2° Via Fixa - 3* Via Chente
i 0 i £ Via Contabiicade

3 £V
\J Qmém 05.744.711/0001-94 Data Limite para Emisséo
INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CFIDF

:F% 00 _ 07.446.132/001-40 11/05/2012

DESTI NATA RIO/REMETENTE

o

. 3 & i ( Data da Emissdo ' ]
Aol Tuo Gor heS 2006/ (1

w’g 16O 693 ool Sk ' i
: | BLBEIK a0 [Fo3089m0 | (2=

M Hera da Saida
MUNICIPIO F FOnER UF l INSCRIGAD ESTADUAL
AEWa'N QO : _ DE | § e

FATURA
( DATA DA ENTRADA VENG 1* DUPLIGATA VENC. 2° DUPLIGATA VENC, 3° DUPLICATA VENG & DUPLIGATA " CATA SAIDA PRODUTCS
A
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
CORIGO oL | siuagAa ALIQUOTAS | wvaLor
PRODUTD DE a CHIGAD Fisc. | TRIBUTARIA| UMD, QUANT, VALOR UNITARIC 1, VAL TOTAL

icms| 1ss | PO

Qb:o e} oelOL |135qa0|25030
(. T 3540 206 o0l [34Qo0|24 Qa0
Naste e Wolll %) 6 molOL 34500 L4500
G2l 1| R Tap o0l | 5300|530 |
Easa RuaQ scowa POl 10000 KOB00
HO | TG SOmMbmo <lOL |L4500| L5090

Yo

ol

000230 smSHE0 oL 19500 | 95.00
<o) B P 2co- OL |leqeo| 160,00

Comes 38 Buonl) B LS i

Oa 18632 - | bos,_
WC&J 33@—48 L Atesp_ _ recebfmento| dos Cheque___

n -
de 3 : bbjetd do
\ fora s docurmante-
CALCULO DO sSTO A o=l
AASE DE CALGULD DO ICMS VALOR DO IChMS N om AF t A& DE CALCULD ICMS SUBSTITUIGAD | WALDR TDTAL DUS PROUDUTCS
anio
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD CPF: MYAROR TOTAL DO 1P
- 1 W
TRANSPORTADOR/NOLUMES TRANSPORTADOS
[ noMERAzio sTCAL FRETE POR CONTA | PLAZA DO VEICLLD ur CHPI/CPF
3 « EMITENTE
27 . QEGTINATARIC I_i v I_l_.. J
ENDERECO g MUNICIFICD uF INSURICAD ESTADUAL
GUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERT PESC BRUTO PESO LiQUADO

ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Documento emitids por ME ou EPP optants pelo Simples Nacional.
ANGELICA DE PAULA OLIVEIRA - ME - Qi 05 - LOTE 308 - SETCR INDUSTRIAL LESTE - GAMA - OF - 3045-3477 - CHPJ 05.922.804/0001-61 - CFIDF 07 449.439/001-39 - 12 Tls. 254 de 4.751 3 5.080 - Aut.. 114 14!8?62?2511‘

2
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Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE NSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO [ JA74 DF ASERTURA
05.744.711/0001-94 30/06/2003
MATRIZ CADASTRAL =

NOME EMPRESARIAL
ANS COMERCIO DE MATERIAL PARA INFORMATICA E SERVICOS DE MANUTENCAQ LTDA EPP

TTTULO DO ESTABELECIMENTO [NOME DE FANTASIA) - '
ASN INFORMATICA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio Informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
208-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO ) NUMERO COMPLEMENTQ

ST SHCN CL QUADRA 406 BLOCOE 70 LOJAS 16,22,24 E 26 SUBSOLO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF =
70.847-550 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUAGAQ CADASTRAL - DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dkkakdk

SITUACAO ESPECIAL

R WA, ‘

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 12/08/2011 as 10:34:01 (data e hora de Brasilia). TITULO DO PROJETO
TA GQOI‘ L

Doc.

Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 12/08/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararImpressao/ImprimePagina.asp 12/8/2011
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Inte_rnet __ Banking C AiXA

CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Péagina | de |

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 1887-2/30878-1

Tipo: DOCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

Nome destinatario: ANS INFORMATICA

CPF/CNPJ] destinatario: 05.744.711/0001-94

Valor a ser transferido: R$ 1.392,00
Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 1.399,50

Identificagdo da operacio: MATERIAL DE INFORMATICA

Data de débito: 25/07/2011

Data da operacéio: 25/07/2011

Cédigo da operacdo: 00018278

Chave de seguranca: MGOALS5H13354CQVV

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac8o dessa operacgio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvldoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

mestq Y fevwesnnento dos
niateriais e/ou prestacio
de servicos objeto do
presente documento.

Data:_ 1Y ¢

TITULO DO PROJETO Noms: Kas /1
TA_S90ly Assinatura: ' pios
DG L e CPF: 963.13{.0}1 -24
Cheque_______ .

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

25/07/2011



CB'I'ARCO

COMNFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

' RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da

prestagao de contas de convénio n° 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentagao, relatario fotografico, documentos ou outras

informagdes que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local ~ Data " Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

Brasilia, 12/08/2011
Local Data

Gerante Exacutiva

"\ ?“
+ennaT D'Amico Davagning z

SCS Quadra 1 —Bloco D nimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul Brasilia-DF — CEP 70306-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarcg.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 /003 /00000410-9

Data: 05/07/2011 - 15:38

Extrato

Data Maov.

01/06/2011
01/06/2011
01/06/2011
01/06/2011
01/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011

02/06/2011

https:!a’intemetbanking.oaixa.gov.brﬁSlIBCz’imprime

Nr. Doc.

000000

013588

013588

201300

078670

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

021612

003439

299688

019302

003439

078670

078670

Historico

SALDO ANTERIOR
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DEB LUZ

D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DEP D LOT

DOC ELETE

PAG BLOQTQ
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCQO

Péagina | de 4

TITULO DO PROJETO
TA_qacol,
Doc.
Chegue B
Valor Saldo
0,00 250.246,71 C
2.659,50 D 256.587,21 C
7,50D 256.579,71 C
270,90 D 256.308,81 C
200,00 D 256.108,81 C
20.237,63 D 235.871,18 C
51.292,53C 287.163,71 C
2.000,00 C 289.163,71 C
25.405,70 C 314.569,41 C
12.397,83 C 326.967,34 C
2.700,00 C 329.667,34 C
2.000,00 C 331.667,34 C
14.000,00 C 345.667,34 C
11.400,00 C 357.067,34 C
2.000,00 C 359.067,34 C
600,00 C 359.667,34 C
1.200,00 C 360.867,34 C
4,800,00 C 365.667,34 C
3.950,00 C 369.617,34 C
7,71 C 369.625,05C
1.570,14 D 368.054,91 C
600,00 D 367.454,91 C
1.124,64 D 366.330,27 C
7.50D 366.322,77 C
20.335,56 D 345.987,21 C
9,24 D 345.977,97 C

_ext_periado.procsssa?hanataln... 05/07/2011 :?

g
&



I:nterNet----B.anki-nG CalXA

03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
07/06/2011
09/06/2011
09/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
14/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
15/06/2011

15/06/2011

https:;’f’internetbanking.caixa.gov.brﬁ’s[IBC/’imprime_ext _periodo.proce

213482

007791

007792

030320

078670

078670

545770

646517

649361

078670

078670

042121

042267

004044

000563

281215

286218

286317

286409

286484

286579

288398

000563

300153

300153

300153

078670

117167

117395

117597

101200

078670

100443

043625

300108

078670

PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

D TARCO

T TARCO
DEB P FGTS
PAG FONE
PG PREFELT
T TARCO

T TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
CRED.AUTOR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
D TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB AGUA

T TARCO
DEP.DINH.
TRX ELETR
DEB TELEF

D TARCO

59,00 D
482,93 D
3.180,16 D
10.523,25 D
2.007,71 D
43,47 D
2.116,96 D
363,95 D
47,93 D
17,04 D
3,08 D
199,92 C
7,45 C
2.000,00 C
144,00 D
7.790,10 D
1.939,37 D
1.366,24 D
490,00 D
2.000,00 D
376,10 D
555,70 D
7,50 D
1.110,02 D
411,07 D
571,48 D
207,37 D
65,57 C
278,73 C
38,77 C
34,04 D
3,08 D
90,00 €
228,48 C
990,76 D

386,67 D

P4gina 2 de 4

345.918,97 C
345.436,04 C
342.255,88 C
331.732,63C
329,724,92 C
329.681,45 C
327.564,49 C
327.200,54 C
327.152,61 C
327.135,57 C
327.132,49 C
327.332,41 C
327.339,86 C
329.339,86 C
329.195,86 C
321.405,76 C
319.466,39 C
318.100,15 C
317.610,15C
315.610,15C
315.234,05 C
314.678,35C
314.670,85 C
313.560,83 C
313.149,76 C
312.578,28 C
312.370,91 C
312.436,48 C
312.715,21 C
312.753,98 C
312.719,94 C
312.716,86 C
312.806,86 C
313.035,34 C
312.044,58 C

311.657,91 C

-

ssa?hdnDataln... 05/07/2011 (23



I:nterNet----B.anki-nG CalXA

16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
20/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
27/06/2011
27/06/2011

28/06/2011

https:Mintemetbanking.caixa.gov.br!SIIBCIimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...

078670

085901

086026

086150

087182

087273

087376

159376

160354

162706

168993

266527

463752

463761

463875

463902

463912

463933

463943

463958

463969

463993

863625

863646

863655

264667

078670

000000

014662

014721

014662

014721

078670

078670

000034

233164

D TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PGSINDICAL

T TARCO

DEP.DINH.

DOC ELETE

DOC ELETE

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO
T TARCO
MANUT CTA

PG LUZ/GAS

49.000,00 D
132,00 C
80,96 C
467,10 C
16,47 C
10,10 C
58,29 C
516,66 D
3.720,00 D
1.205,86 D
372,00 D
451,48 D
40,50 D
30,00 D
45,89 D
131,09 D
426,28 D
1.800,31 D
1.364,44 D
280,31 D
94,32 D
95,85 D
1.612,64 D
3.462,88 D
4.932,58 D
71,00 D
7,70 D
2.854,85 C
1.068,00 D
414,00 D
7,50 D
7,50 D
8.061,10 D
4,62 D
20,30 D

201,84 D

Pagina 3 de 4

262.657,91 C
262.789,91 C
262.870,87 C
263.337,97C
263.354,44 C
263.364,54 C
263.422,83 C
262.906,17 C
259.186,17 C
257.980,31 C
257.608,31 C
257.156,83 C
257.116,33C
257.086,33 C
257.040,44 C
256.909,35 C
256.483,07 C
254.682,76 C
253.318,32 C
253.038,01 C
252.943,69 C
252.847,84 C
251.235,20 C
247.772,32C
242.839,74 C
242.768,74 C
242.761,04 C
245.615,89 C
244.,547,89 C
244.133,89 C
244.126,39 C
244,118,89C
236.057,79 C
236.053,17 C
236,032,87 C

235.831,03 C

05/07/2011
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233253 PAG FONE 114,60 D 235.716,43 C
28/06/2011 280087 PAG BLOQTO 869,66 D 234.846,77 C
28/06/2011  2BS775 PAG BLOQTO 2.169,20D 232.677,57C
28/06/2011 289892 PAG BLOQTO 436,48 D 232.241,09 C
29/06/2011 146763 PG LUZ/GAS 51,88 D 232.189,21 C
30/06/2011 019365 DOC ELET E 229,00 D 231.960,21 C
30/06/2011 211380 PAG BLOQTO 379,92 D 231.580,29 C
30/06/2011 214652 PAG BLOQTO 800,00 D 230,780,298 C
30/06/2011 215401 PAG BLOQTO 59,00 D 230.721,29 C
30/06/2011 216433 PAG BLOQTO 2.344,58 D 228.376,71 C
30/06/2011 019365 DOC/TEDINTERNET 7,50D 228.369,21 C
30/06/2011 078670 D TARCO 7.320,56 D 221.048,65C

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
05/07/2011 000000 TRX ELETR 90,00 C 327.259,44 C
05/07/2011 000000 TRX ELETR 400,00 C 327.659,44 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:!fintemetbanking.caixa.gov.brfSIIBCfimprime_cxt _periodo.processa?hdnDataln... 05/07/2011



n b _ ‘h CAIXA ECONOMICA FEDERAL ostoter
o A y N ; 23/08/2011

_ CAIXA PROGRAMADO j
RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR -
_OOQQO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR — Periodo de 19/08/2011 até 19/08/2011
FORMA DE
PAGAMENTO: CREDITO EM CONTA
Agendamento CPFI/CNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA m_HCbﬂhD
000488 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO ERASILEIRO 04044.003.000002200-0 19/08/2011 402,21 Real EFETIVADO
000489 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 19/08/2011 8.359.42 Real EFETIVADO
SUBTOTAL: 8.761,863
TOTAL GERAL: 8.761.63
Pag: 1 -

%10
(00020 TAN

A%Oo\\\

. e
cneave—""




INter-net Banking----CA.IXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044/ 003/ 00000410-9

Data: 02/08/2011 - 08:31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
30/06/2011 019365 DOC ELET E
30/06/2011 211380 PAG BLOQTO
30/06/2011 214652 PAG BLOQTO
30/06/2011 215401 PAG BLOQTO
30/06/2011 218433 PAG BLOQTO
30/06/2011 019365 DOC/TEDINTERNET
30/06/2011 078670 D TARCO
01/07/2011 004167 PAG FORNEC
01/07/2011 004167 PAG FORNEC
01/07/2011 004167 PAG FORNEC
01/07/2011 004167 PAG FORNEC
01/07/2011 004167 PAG FORNEC
01/07/2011 001041 DEP.DINH.
01/07/2011 201300 DEB LUZ
04/07/2011 079995 TRX ELETR
04/07/2011 006112 DOC ELET E
04/07/2011 241565 PAG BLOQTO
04/07/2011 (055499 TRX ELETR
04/07/2011 006112 DOC INT
04/07/2011 078670 D TARCO
05/07/2011 001041 DEP.DINH.
05/07/2011 001041 DEP.DINH.
05/07/2011 112541 TRX ELETR
05/07/2011 130032 TRX ELETR
05/07/2011 025753 DOC ELETE

Pagina | de 6

TA_CR©O (: :

Doc.

Cheque

Valor

0,00

229,00 D
379,92 D
800,00 D
59,00 D
2.344,58 D
7,50D
7.320,56 D
15.800,00 C
57.159,73 C
13.600,00 C
55.858,30 C
2.000,00 C
0,38 C
212,72 D
10,97 C
600,00 D
560,38 D
74,00 D
7,50D
36.853,99 D
1,08 C

9,52 C
90,00 C
400,00 C

1.418,35D

Saldo
232.189,21 C
231.960,21 C
231.580,29 C
230.780,29 C
230.721,29 C
228.376,71 C
228.369,21 C
221.048,65 C
236.848,65 C
294.008,38 C
307.608,38 C
363.466,68 C
365.466,68 C
365.467,06 C
365.254,34 C
365.265,31 C
364.665,31 C
364.104,93 C
364.030,93 C
364.023,43 C
327.169,44 C
327.170,52 C
327.180,04 C
327.270,04 C
327.670,04 C

326.251,69 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/08/2011
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05/07/2011
05/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011

14/07/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 02/08/2011

025753

078670

012808

015194

241554

242901

273539

576672

105230

012808

015194

105230

078670

001041

001041

088692

107021

107268

111502

023016

233370

234037

234715

235310

176783

023016

078670

300153

300153

300153

101200

054068

054528

054733

078670

002513

DOC INT

T TARCO
DOC ELET E
DOC ELETE
PAG FONE
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
ENVIO TED
DOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
T TARCO
DEP.DINH,
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DQOC INT

D TARCO
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
T TARCO

DOC ELETE

7,50 D
2,34 D
351,95 D
10,00 D
376,68 D
47,93 D
2.000,00 D
2.417,29 D
4,322,40 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
55,74 D
4,45 C
0,37 C
228,48 C
97,31¢C
11,76 C
16,19 C
79,50 D
1.366,24 D
1.867,66 D
560,38 D
864,94 D
2.000,00 D
7,50 D
57.489,65 D
715,28 D
763,82 D
463,17 D
35,08 D
1.231,96 D
5.398,65 D
96,44 D
23,10D

2.659,50 D

Pagina2de 6

326.244,15 C
326.241,85 C
325.889,90 C
325.879,90 C
325.503,22 C
325.455,29 C
323.455,29 C
321.038,00 C
316.715,60 C
316.708,10 C
316.700,60 C
316.693,10 C
316.637,36 C
316.641,81 C
316.642,18 C
316.870,66 C
316.967,97 C
316.979,73 C
316.995,92 C
316.916,42 C
315.550,18 C
313.682,52 C
313.122,14 C
312,257,20 C
310.257,20 C
310.249,70 C
252.760,05 C
252.044,77 C
251.280,95 C
250.817,78 C
250.782,70 C
249.550,74 C
244.152,09 C
244.055,65 C
244.032,55C

241.373,05C

e
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14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011

15/07/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 02/08/2011

002535

028226

266250

266566

460336

460342

460709

460716

460721

460731

460734

861415

861434

861452

002513

002535

105022

005684

005708

006143

006168

006219

471397

471404

471410

042695

042935

043182

043391

120035

120162

120383

005684

005708

006143

006168

DOC ELET E
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
DOC INT
TRX ELETR
DOC BELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELET E
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC INT
DOC INT
DOC INT

DOC INT

1.970,00 D
10,00 D
490,00 D
600,00 D
30,00 D
40,50 D
45,89 D
126,21 D
426,28 D
1.800,31 D
246,56 D
1.612,64 D
3.427,04 D
1.418,40 D
7,50 D
7,50 D
438,10 C
150,00 D
150,00 D
1.335,00 D
1.335,00D
1.335,00 D
38,50 D
95,85 D
93,36 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
97,31 D
11,76 D
13.696,48 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

7,50 D

Péagina 3 dec 6

239.403,05 C
239,393,05 C
238.903,05 C
238.303,05 C
238.273,05 C
238.232,55C
238.186,66 C
238.060,45 C
237.634,17 C
235.833,86 C
235,587,300 C
233.974,66 C
230.547,62 C
229.129,22 C
229.121,72 C
229.114,22 C
229.552,32 C
229.402,32 C
229.252,32 C
227.917,32C
226.582,32 C
225.247,32 C
225.208,82 C
225.112,97 C
225.019,61 C
223.684,61 C
222.349,61 C
221.014,61 C
219.679,61 C
219.582,30 C
219.570,54 C
205.874,06 C
205.866,56 C
205.859,06 C
205.851,56 C

205.844,06 C

;;‘;)
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15/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
22/07/2011
22/07/2011
22/07/2011
22/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011

25/07/2011
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006219

300108

004531

004558

004583

101571

004531

004558

004583

101971

005845

035673

079839

434078

434100

836974

837059

837079

837110

005845

004167

004167

004167

005845

003702

023035

003702

078670

010252

020515

251876

010252

004167

010252

017439

018278

DOC INT

DEB TELEF

DOCELETE

DOC ELETE

DOC ELETE

ENVIO TED

DOC INT

DOC INT

DOC INT

DOC/TED INTERNET

DOC ELET E
PG ORG GOV
PAG FONE
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC E DEV
DOC ELETE
PG LUZ/GAS
DOC INT

D TARCO
DOC ELETE
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
DOC INT
PAG FORNEC
DOC E DEV
DOC ELETE

DOC ELET E

7,50 D
1.193,89 D
3.313,83 D
1.068,00 D
1.483,34 D
6.229,71 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

130,00 D
516,66 D
301,43 D
1.364,44 D
280,31 D
4,932,58 D
3.255,00 D
1.205,86 D
372,00 D
7,50 D
46.230,00 C
46.950,00 C
10.925,00 C
130,00 C
136,80 D
25,28 D

7,50 D

1.049,08 D
130,00 D
221,98 D

8.049,66 D

7,50 D
6.880,00 C

130,00 C
240,00 D

1.392,00 D
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205.836,56 C
204.642,67 C
201.328,84 C
200.260,84 C
198.777,50 C
192.547,79 C
192,540,29 C
192.532,79 C
192.525,29 C
192.517,79 C
192.387,79 C
191.871,13 C
191.569,70 C
190.205,26 C
189.924,95 C
184.992,37 C
181.737,37 C
180.531,51 C
180.159,51 C
180.152,01 C
226.382,01 C
273.332,01 C
284.257,01 C
284.387,01 C
284.250,21 C
284.224,93 C
284.217,43C
283.168,35 C
283.038,35C
282.816,37 C
274.766,71 C
274.759,21 C
281.639,21 C
281.769,21 C
281.529,21 C

280.137,21 C

e
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25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
27/07/2011
27/07/2011
27/07/2011
27/07/2011

27/07/2011
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288556

303337

017433

018278

078670

000034

003451

003473

003455

003504

003555

003586

003618

003695

293803

294183

254482

009029

009081

009166

104088

003451

003473

003485

003504

003555

003586

003618

003699

104088

078670

001744

004659

007480

001744

004655

PAG BLOQTO
PG LUZ/GAS
DOC INT
DOC INT

T TARCO
MANUT CTA
DOC ELETE
DOC ELETE
DOCELETE
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELET E
DOCELETE
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
ENVIO TED
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
D TARCO
DOC ELET E
DOC ELET E
DOCELETE
DOC INT

DOC INT

30,00 D
58,45 D
7,50 D

7,50 D

6,16 D
20,30 D
200,00 D
300,00 D
300,00 D
500,00 D
360,00 D
360,00 D
360,00 D
360,00 D
2.169,20 D
436,48 D
869,66 D
274,28 D
666,80 D
20.049,23 D
15.834,18 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D
10.269,40 D
922,50 D
379,03 D
130,00 D
7,50 D

7,500
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280.107,21 C
280.048,76 C
280.041,26 C
280.033,76 C
280.027,60 C
280.007,30 C
279.807,30 C
279.507,30 C
279.207,30 C
278.707,30 C
278.347,30 C
277.987,30 C
277.627,30 C
277.267,30 C
275.098,10 C
274.661,62 C
273.791,96 C
273.517,68 C
272.850,88 C
252.801,65C
236.967,47 C
236.959,97 C
236.952,47 C
236.944,97 C
236.937,47 C
236.929,97 C
236.922,47 C
236.914,97 C
236.907,47 C
236.899,97 C
226.630,57 C
225.708,07 C
225,329,04 C
225.199,04 C
225.191,54 C

225.184,04 C
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007480 DOC INT 7,50 D 225.176,54 C
28/07/2011 000000 DEP.DINH. 13.895,97 C 239.072,51 C
28/07/2011 008552 DOC ELET E 819,00 D 238.253,51 C
28/07/2011 008552 DOC INT 7,50 D 238.246,01 C
29/07/2011 020589 TRX ELETR 150,00 C 238.396,01 C
29/07/2011 020737 TRX ELETR 11,33C 238.407,34 C
29/07/2011 004067 DOC ELET E 180,00 D 238.227,34 C
29/07/2011 004113 DOC ELET E 150,00 D 238.077,34 C
29/07/2011 004157 DOC ELET E 240,00 D 237.837,34 C
29/07/2011 016140 DOC ELET E 3.954,20 D 233.883,14 C
29/07/2011 110719 TRX ELETR 1.079,04 D 232.804,10 C
29/07/2011 004067 DOC INT 7,50 D 232.796,60 C
29/07/2011 004113 DOC INT 7.50 D 232,789,10 C
29/07/2011 004157 DOC INT 7,50 D 232.781,60 C
29/07/2011 016140 DOC INT 7,50 D 232.774,10 C
29/07/2011 078670 T TARCO 2,330 232.771,76 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/08/2011
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- ety

Extrato por periodo Che(-}u_e‘\‘-—‘-
‘-—“-."”“'“'W—.....

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 /003 / 00000410-9
Dara:  25/08/2011 - 09:08
Extrato
Data Mov. . Nr, Doc. Histoérico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 238.246,01 C
29/07/2011 020589 TRX ELETR 150,00 C 238.395,01 C
29/07/2011 020737 TRX ELETR 11,33C 238.407,34 C
29/07/2011 004067 DOC ELETE 180,00 D 238,227,34 C
_29/0?/20 11 004113 DOC ELET E 150,00 D 238.077,34 C
29/07/2011 004157 DOC ELETE 240,00 D 237.837,34 C
29/07/2011 016140 DOC ELETE 3.954,20D 233.883,14 C
29/07/2011 110719 TRX ELETR 1.079,04 D 232.804,10 C
29/07/2011 004067 DOC INT 7,50D 232.796,60 C
29/07/2011 004113 DOC INT 7,50D 232.789,10 C
29/07/2011 004157 DOC INT 7,50 D 232.781,60 C
29/07/2011 016140 DOC INT 7,50D 232.774,10 C
29/07/2011 078670 T TARCO 2,34 D 232,771,776 C
01/08/2011 181122 TRX ELETR 360,00 C 233.131,76 C
01/08/2611 010957 DOC ELETE 2.659,50 D 230.472,26 C
01/08/2011 222597 PAG FONE 486,21 D 229.986,05 C
01/08/2011 266046 PAG BLOQTO 800,00 D 229.186,05 C
01/08/2011 267137 PAG BLOQTO 59,00 D 229.127,05C
01/08/2011 267391 PAG BLOQTO 11.401,50 D 217.725,55 C
01/08/2011 268659 PAG BLOQTO 490,00 D 217.235,55C
01/08/2011 269312 PAG BLOQTO 2.000,00 D 215.235,55 C
01/08/2011 387899 PG ORG GOV 516,66 D 214.718,89 C
01/08/2011 388933 PG ORG GOV 2.790,00 D 211,928,89 C
01/08/2011 390799 PG ORG GOV 372,00 D 211.556,89 C
01/08/2011 394207 PG ORG GOV 1.206,09 D 210.350,80 C
01/08/2011 565837 DEB P FGTS 2.421,92D 207.928,88 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SilBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 25/08/2011
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01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
03/08/2011

03/08/2011

862086

862096

862103

862113

862128

010957

201300

078670

078670

001041

021418

021419

021420

003040

003071

012018

201997

273470

273908

278689

279065

279330

470153

470157

470160

470166

470170

470171

470176

470180

470185

003040

003071

012018

004167

004167

PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
DEB LUZ

D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP D LOT
DEP D LOT
DEP D LOT
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DOC INT
DOC INT
DOC INT
PAG FORNEC

PAG FORNEC

1.612,87 D
3.448,91 D
4.933,04 D
1.418,63 D
372,00 D
7,50 D
291,11 D
16.822,65 D
12.894,58 D
0,89 C
240,00 C
80,00 C
20,23 C
1.400,00 D
360,00 D
680,00 D
47,93 D
375,46 D
438,72 D
546,73 D
1.362,24 D
1.912,80 D
130,71 D
426,21 D
1.800,25 D
246,51 D
1.364,38 D
45,89 D
93,94 D
95,85 D
38,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
2.000,00 C

18.200,00 C

Pagina 2 de 4

206.316,01 C
202.867,10 C
197.934,06 C
196.515,43 C
196.143,43 C
196.135,93 C
195.844,82 C
179.022,17 C
166.127,59 C
166.128,48 C
166.368,48 C
166.448,48 C
166.468,71 C
165.068,71 C
164,708,71 C
164.028,71 C
163.980,78 C
163.605,32 C
163.166,60 C
162.619,87 C
161.257,63 C
159.344,83 C
159.214,12 C
158,787,91 C
156.987,66 C
156.741,15 C
155.376,77 C
155.330,88 C
155.236,94 C
155.141,09 C
155.102,59 C
155.095,09 C
155.087,59 C
155.080,09 C
157.080,09 C

175.280,09 C
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03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
05/08/2011
05/08/2011
05/08/2011
05/08/2011
05/08/2011
08/08/2011
08/08/2011
08/08/2011
09/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
11/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
15/08/2011
15/08/2011
15/08/2011

17/08/2011

004167

004167

004167

007195

480770

007155

078670

022617

078670

091083

004772

410369

004772

078670

004167

004167

078670

078670

300153

300153

300153

078670

017382

001041

009628

009690

022469

016105

113105

016105

101200

078670

095333

300108

078670

004661

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DOC ELET E

PAG DARF

DOC INT

T TARCO

TRX ELETR

D TARCO

TRX ELETR

DOC ELETE

PAG DARF

DOC INT

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

T TARCO

T TARCO

DEE TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

D TARCO

TRX ELETR

DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELET E

TRX ELETR

DOC INT

DEB AGUA

T TARCO

TRX ELETR

DEB TELEF

D TARCO

DOCELETE

11.175,00 C
15.300,00 C
52.140,00 C
1.145,90 D
40,50 D
7,50 D
29,21 D
2.000,00 D
19.410,00 D
228,48 C
3.000,00 D
45,00 D
7,50 D
3.336,00 D
57.359,73 C
17.756,00 C
38,80 D
10,88 D
1.047,33 D
341,06 D
1.509,15 D
947,22 D
1.000,00 D
1,89 C
552,50 C
38,28 C
438,72 C
240,00 D
180,00 D
7,50 D
33,97D
4,62 D
240,00 D
935,97 D
12.966,13 D

554,99 D

Pagina3 de4

186.455,09 C
201.755,09 C
253.895,09 C
252.749,19 C
252.708,69 C
252.701,19 C
252.671,98 C
250.671,98 C
231.261,98 C
231.490,46 C
228.490,46 C
228.445,46 C
228.437,96 C
225.101,96 C
282.461,69 C
300.217,69 C
300.178,89 C
300.168,01 C
299.120,68 C
298.779,62 C
297.270,47 C
296.323,25C
295.323,25 C
295.325,14 C
295.877,64 C
295.915,92 C
296.354,64 C
296.114,64 C
295.934,64 C
295.927,14 C
295.893,17 C
295.888,55 C
295.648,55 C
294.712,58 C
281.746,45 C

281.191,46 C

&
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080360 PG LUZ/GAS 224,62 D 280.966,84 C
17/08/2011 004661 DOC INT 7,50 D 280.959,34 C
17/08/2011 078670 T TARCO 7,70 D 280.951,64 C
18/08/2011 009579 DOC ELET E 577,94 D 280.373,70 C
19/08/2011 009637 DOC ELET E 770,59 D 2759.603,11 C
15/08/2011 009715 DOC ELETE 577,94 D 279.025,17 C
15/08/2011 009832 DOC ELET E 577,94 D 278.447,23 C
19/08/2011 009579 DOC INT 7,50D 278.439,73 C
19/08/2011 009637 DOC INT 7,50D 278.432,23 C
19/08/2011 009715 DOC INT 7,50 D 278.424,73 C
19/08/2011 009832 DOC INT 7,50D 278.417,23 C
19/08/2011 078670 D TARCO B.761,63 D 269.655,60 C
22/08/2011 404193 DOC ELET 175,32 C 269.830,92 C
22/08/2011 453889 DOC ELET 143,33 C 269.974,25 C
22/08/2011 009392 DOC ELET E 577,94 D 269.396,31 C
22/08/2011 293245 PAG BLOQTO 204,46 D 269,191,85C
22/08/2011 295189 PAG BLOQTO 436,48 D 268.755,37 C
22/08/2011 295999 PAG BLOQTO 436,48 D 268.318,89 C
22/08/2011 336131 PG LUZ/GAS 19,35 D 268.299,54 C
22/08/2011 336973 PG LUZ/GAS 48,57 D 268.250,97 C
22/08/2011 339325 PAG FONE 263,14 D 267.987,83 C
22/08/2011 009392 DOC/TEDINTERNET 7,50D 267.980,33 C
23/08/2011 001041 DEP.DINH, 0,01C 267.980,34 C
23/08/2011 050657 TRX ELETR 5.379,04 D 262.601,30 C
23/08/2011 078670 D TARCO 362,10 D 262.239,20 C
23/08/2011 078670 T TARCO 3,08 D 262.236,12 C
24/08/2011 074164 TRX ELETR 150,00 C 262.386,12 C
24/08/2011 074255 TRX ELETR 6,09 C 262,3592,21 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 25/08/2011



